
Ārlietu ministra V. Nuntera un Somijas sūtņa E. H. Palina runas
Somijas ualsts suētku suinīHās 6. decembrī.

Ārlietu ministris V. Munters Somijas
valsts svētku gadījumā 6. decembra vakarā
Virsnieku klubā, klātesot Valsts Preziden-
tam Dr K. U 1 m a n i m, valdības locekļiem
un citiem lūgtiem viesiem, teica šādu runu:

„Šī diena prasa vairāk nekā cildinošus
vārdus Somijai un somu tautai. Tādus vār-
dus esam ar mieru teikt jebkurā brīdī; tos
Somija un somu tauta mūsu acīs jau sen iz-
pelnījušās. Šī diena arī prasa vairāk nekā
latvju-somu attiecību raksturojumu. Tāds
raksturojums ir bijis un būs izteicams vienā
īsā vārdā: draudzība.

Šī diena ir svarīgāka nekā parastā neat-
karības atceres diena. Somijas valsts at-
skatās uz 20 neatkarības gadiem. Tas ir
laika sprīdis, kas līdzinās vienai cilvēces
paaudzei, un valsts dzīvē to varētu nor

saukt par īsu posmu. Bet šais divdesmita-
jos neatkarības atceres svētkos slēpjas
daudz dziļāka nozīme. Viņos slēpjas somu
tautas tūkstošu gadu veca vēsture, cīņas
par zemi un par tautu, cīņas par brīvību,
kultūru un labklājību, un beidzot — neat-
karības rīts un tam sekojošas jaunas cīņas,
celtniecība un apziņa par panākumiem.

Cīņas un cīņas. Neatkarīgās Somijas
pirmās paaudzes cīņas. Ne par velti somu
tautas dziesmā ierakstīts pants, kas skan
šādi:

Šeit mūsu tēvi izcīnīja cīņas
Ar prātu, šķēpu un arklu,
Kad likten's nesa gaismu vai tumsu
Baltās un nebaltās dienās,
Arvien uzticībā pukstēja Somijas sirds
Un droši pārcieta visas bēdas.

Tā ir somu vēsture, tā ir somu dvēsele.

Šajos vārdos mēs pazīstam mūžīgo Somiju,
mūžīgo somu tautas garu.

Ar kādiem līdzekļiem ir vestas somu cī-
ņas? Uz to dziesma atbild: ar prātu, šķēpu
un arklu. Ne asins izliešanai ir vestas cī-
ņas: šķēps stāv vidū starp prātu un arklu.
Ar prātu somi cīnījās par savu nacionālo
ideju, par savu īpatnējo un patstāvīgo kul-
tūru; ar arklu viņi cīnijās par zemi, maizi
un labklājību. Bet šķēps arvien ir bijis
savā vietā un vajadzības gadījumā tas stalti
mirdzējis varonīgās rokās.

Un tālāk cīņu stāstā nāk atkal jauns at-
klājums, kas mums liek saprast dzinuli, kas
mudināja somu tautu iet cīņā.

„A r v i e n uzticībā pukstēja So-
mi i a s s i r ds."

Somijas sirds arvien pukstējusi — tādēļ

arī somiem bij jācīnās, jo sirds balss vi-
ņiem arvien atkārtoja — par Somiju, par
brīvību, par tautas garu un labklājību, par
politisko patstāvību: Un ja mēs šodien svi-
nam neatkarīgās Somijas valsts izcilos at-
ceres svētkus, tad mēs saprotam, ko no-
zīmē gandrīz 100 gadu atpakaļ teiktais
vārds par uzticīgo Somijas sirdi. Uzticīga'
bija Somijas sirds jau tad, kad par valstisko
patstāvību vēl nebija runas, un taisni šīs
sirds uzticības dēļ ari pēdējais gadu sim-
tenis un, beidzot, 1917. g. 6. decembris re-
dzēja Somiju sasniedzām to, kas tai bija
lemts — pilnīgu brīvību un neatkarību, kuru
cienīga Somija bija izrādījusies cīņās, bal-
tās un nebaltās dienās, ar savu prātu,
šķēpu un arklu

Nekad tik piemēroti kā šodien nav ska-
nējuši dzejnieka lepnie vārdi:

„un droši pārcieta visas bēdas".
jā, to mēs varam saviem ziemeļu drau-

giem ar prieku un līgsmību šodien atkārtot
un apliecināt.

. Bet mēs esam pārliecināti, ka, pārkāpjot
šīs dienas slieksni, .somu tautā ir uzgla- .
bājies gars, kas tai. deva galīgo uzvāru, ka .
somu tauta ari šodien un rīt pratīs tikpat
labi rīkoties ar prātu, šķēpu un arklu, kā
tēvi un tēvu tēvi. Ka tikpat uzticīgi pukst
Somijas sirds un, ja vajadzīgs, arī nākotnē,
droši pārcietīs visas bēdas.

Uz Somijas sirdi šodien runā Latvijas
sirds. Visu, ko mēs sev varētu vēlēties,

mēs novēlam šodien Somijai. Brīvību un

varenumu, cīņas sparu un jaunas uzvaras,
kultūras svētību un labklājību. Uzticību
un draudzību starp abām tautām.

Somijas sūtnis E. H. P a 1 i n s atbil-
dēja šādiem vārdiem:

„Ņemot šovakar vārdu, es turu par savu
pienākumu godbijīgi un no visas sirds
apsveikt Jūsu Ekselenci, Prezidenta kungs
Jūsu Ekselences klātbūtne šais svinībās ir
gods, kam ne tikai es personīgi, bet ari
Somijas Valsts Prezidents, Somijas val-
dība un visa somu tauta piešķirs vislielāko
nozīmi

Es gribu izteikt savu vissiltāko pateicību
arī Viņa Ekselencei ārlietu ministra kun-
gam par viņa nupat teiktiem draudzīgiem
vārdiem. Tie simpātiju apliecinājumi ma-
nai tēvijai, kādi tajos izskanēja, mani dziļi
aizkustinājuši. Es apsveicu Jūsu personā
vienu no manas tēvijas lielākiem drau-
giem.

Ekselences, dāmas un kungi! Mēs šo-
dien svinam Somijas neatkarības prokla-
mēšanas 20. gada dienu. Tas, protams, nav
ļoti ilgs laiks, bet vajaga atcerēties, ka
Somija kā politiska koncepcija eksistēja
jau kopš ilgāka laika: kad plašais somu
cilšu apdzīvotais apgabals uz austrumiem
no Botnijas jūras līča tika 12. gadusimtenī
pievienots Zviedrijai, šī karaļvalsts bija ti-
kai savā starpā vāji saistīta provinču ap-
vienība. Visos viduslaikos saites, kas sais-
tija Somiju ar Zviedriju, bija tik vājas, ka
pēč tam, kad 13. gadusimteņa beigās somu
ciltis sakusa vienā vienībā, ko sākumā
sauca par „Austrumu zemi", „Osterland",
pēc tam par Somiju — šī zeme praktiski.

bija tādā stāvoklī, kas gandrīz līdzinās ne-
atkarībai. To formāli arī atzina 16. gadu-
simtenī, kad tika nodibināta Somijas her-
cogvalsts. Un visu laiku, 109 gadus, ka-
mēr tā bija pievienota Krievijai, Somija
de jure skaitījās par Krievijas autonomu
sastāvdaļu. Somijai bija tad sava valdība,
kas sastādījās tikai no Somijas pilsoņiem,
savs parlaments, savi ierēdņi, savas tie-
sas, savas finanses, muitas u. t. t. Faktiski
tikai dinastija, troņa mantošanas kārtība
un ārējā politika bija kopīgas ar Krieviju.
Neraugoties uz visu to, pilnīgas neatkarī-
bas ideja kopš ilga laika kvēloja somu
tautā, un Krievijas sabrukums Pasaules
kara beigās deva izdevību realizēt šo
ideiu.

Somu tautai tomēr vajadzēja ar ieročiem
rokās aizstāvēt savu jauniegūto neatkarību.
1918. gada 27. janvārī sākās atbrīvošanas
karš, kuru somu nacionālais varonis ģe-
nerālis Mannerheims 3'A> mēnešos nobeidza

ar uzvaru.

Kopš tā laika Somijas politiskais, militā-
rais, saimnieciskais un sociālais stāvoklis
uzrāda milzīgu progresu. Katrs soms var
ar pamatotu lepnumu un gandarījumu kon-
statēt grandiozu evolūciju visās dzīves no-
zarēs. Paļaudamies Visuvarenajam un sev
pašai, somu tauta ar nesatricināmu ticību
nākotnei svin šo gada dienu.

Ar neliekuļotu prieku es šodien varēju
konstatēt sirsnību, ar kādu Latvija, šī drau-
dzīgā un kaimiņu zeme, ar kuru mūs saista
tikdaudz ciešu saišu, ņem dalību manas
tēvijas svētkos. Var pat teikt, ka šie svēt-
ki nav .tikai Somijas svētki, bet ka tie ir
arī visu draudzīgo valstu švēki Ziemel- un
Austrumeiropā. Es, kā jau teicu, esmu ļoti
laimīgs un,pagodināts redzot šovakar še
Viņa Ekselenci Latvijas Valsts Prezidentu,
Latvijas valdības locekļus, Rīgā akreditēto
sūtniecīb u locekļus un tik daudz latviešu
sabiedrībā redzamu personību.

Prezidenta kungs, ekselences, dāmas un
kungi, es redzu jūsu klātbūtnē, ko es tik
augsti vērtēju, — liecību tai interesei un
simpātijai, kādu jūs izjūtat pret manu" tē-
viju, un es izsaku jums manu vissiltāko.pa-
teicību. " LTA.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
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Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru
kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma
(1935. g. izd.) 651. pantu (pēc Lik. kr.
1937. g. 85), š. g. 26. augustā un 2. novem-
bra sēdēs nolēma nodot Latvijas kredīt-

bankai likvidācijai šādas kopdarbības sa-
biedrības:

1) ar Jelgavas apgabaltiesas 1937. g.
3, jūnija lēmumu slēgto Jelgavas lat-
viešu amatnieku krājaizdevu sa-

biedrību, kuras likvidators ir Andrejs
Līdumnieks, Katoļu ielā 47, Jelgavā;

2) ar Rīgas apgabaltiesas 1936. g.

3. marta lēmumu slēgto Jaunpiebalgas
lauksaimniecības biedrību, kuras

likvidators ir Jānis Resnais, Jaunpiebalgas
pag. namā (Cēsu apriņķī);

3) ar tās pašas tiesas 1934. g. 24. jūlija
lēmumu slēgto Latvijas dārzkopības
kooperatīvu, kura likvidators ir Rūdolfs
Krogzems, Alberta ielā 4, 4. dz., Rīgā;

4) ar tās pašas tiesas 1929. g. 27. no-
vembra lēmumu slēgto Galgauskas
piensaimniekusabiedrību,,Aizupe ",
kuras likvidators ir Andrejs Bormanis,
caur Elsti;

5) ar 1929. g. 28. marta kopsapulces
lēmumu slēgto Nacionālās Latvijas
atvaļināto karavīru biedrības krāj-
aizdevu sabiedrību, kuras likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs ir Jānis Sausais
Rīgā, Čiekurkalna I lin. 27, 1. dz.;

6) ar Rīgas apgabaltiesas 1936. g.
27.'oktobra lēmumu slēgto Nitaures
lauksaimniecības mašinu koplieto-
šanas biedrību, kuras likvidators ir
Jānis Ziemelis, Nitaures ,,Pļaviņās".

Latvijas kreditbankai jāturpina minēto
kopdarbības sabiedrību likvidācija un

jānobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma

IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta
lēmumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)
652. nantu. Latvijas kredītbanka bez īpa-

šas pilnvaras stājas augša minēto kopdar-

bības sabiedrību vietā, realizē viņu prasī-

jumus un turpina viņu iesāktās tiesu lietas
savā vārdā, tāpat Latvijas kredītbanka

savā vārdā, likuma noteiktā kārtībā,

atbild iepretim šo kopdarbības sabiedrību

kreditoriem.

Rīgā, 1937. g. 6. decembrī.

Finansu ministris L. Ēķis.

Valsts saimniec. depart. direktors
? [. Sku jevics.

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru
kabinets š. g. 17. jūnija sēdē nolēmis no-
dot Latvijas kreditbankai likvidācijas tur-
pināšanai un pabeigšanai, saskaņā ar Kre-
ditnolikuma noteikumiem, šādas patērētāju
biedrības:

1) ar Rīgas apgabaltiesas 1934. g. 12. de-
cembra lēmumu par maksātnespējīgu at-
zīto Erglu patērētāju biedrību,
kuras konkursa valdes priekšsēdētājs ir
zv. adv. pal. A. Skujskubris, Rīgā, Tirgoņu
ielā 15;

2) ar Rīgas apgabaltiesas 1934. gada
21. novembra lēmumu par maksātnespējīgu
atzīto Ļaudonas patērētāju bied-
rību, kuras konkursa valdes priekšsēdē-
tājs ir zv. adv. pal. A. Pavārs, Rīgā, Kr.
Barona ielā 3;

3) ar Daugavpils apgabaltiesas 1935. g.
20. decembra lēmumu slēgto Kārsavas
patērē tā j u biedrību „Krājum s",
kuras likvidators ir revid. J. Traubergs,
Rīgā, Trijādības ielā 12, 10. dz.;

Rīkojums.

4) ar Daugavpils apgabaltiesas 1934. g.
7. jūnija lēmumu par maksātnespējīgu at-
zīto Līvānupatērētāju biedrību,
kuras zv. aizgādnis ir priv. adv. K. Dze-
nis, Daugavpilī, Raiņa ielā 45;

5) ar Daugavpils apgabaltiesas 1929. g.
23.Z29. jūlija lēmumu par maksātnespējīgu
atzīto Kačanovas patērētāju
biedrību „Zvaigzne", kuras kon-
kursa valdes priekšsēdētājs ir P. Eglītis,
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag. „Padolē".

Latvijas kreditbankai jāturpina minēto
kooperatīvo sabiedrību likvidācija un jā-
nobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma
IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-
mumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)
652. pantu, Latvijas kredītbanka bez īpa-
šas pilnvaras stājas augšā minēto koope-
ratīvo sabiedrību vietā, realizē viņu prasī-
jumus un turpina viņu iesāktās tiesu lietas
savā vārdā. Tāpat Latvijas kredītbanka
savā vārdā, likuma noteiktā kārtībā, at-
bild iepretim šo kooperatīvo sabiedrību
kreditoriem.

Finansu ministris L. E ķ i s.
Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. Sakenfel .ds.

85. lēmums.
Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-
cības kameras ierosinājumu atzīstu
Viļķenu lauksaimniecības bied-
rību par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību
slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā
manta līdz ar visiem aktiviem un pasiviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-
niecības kameru nodibinātās Viļķenes
pagasta lauksaimniecības biedrības īpa-
šumā.

1937. g. 3. decembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

87. lēmums.
Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un ' to savienībām 230.,
231. un 232. p. („VaId. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-
cības kameras ierosinājumu atzīstu
Ozolnieku lauksaimniecības bied-

rību ,,Līdumnieks" par pārveidojamu,
kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā
manta līdz ar visiem aktiviem un pasiviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-
niecības kameru nodibinātās Ozolnieku
pagasta lauksaimniecības biedrības īpa-
šumā.

1937. g. 2. decembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.
Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Rīkojumi par to, ka Latvijas kredītbanka
bez īpašas pilnvaras stājas slēgto: 1) Jel-
gavas latv. amatn. krājaizdevu sab.
2) Jaunpiebalgas Iauksaimn. biedr.,
3) Latv. dārzkopības kooperat., 4) Gal-
gauskas piensaimn. sab. ,,Aizupe ",
5) Nac. Latv. atvaļin. karavīru biedr.
krājaizd. sab. un 6) Nitaures Iauksaimn.
mašinu kopliet. biedr. un četru par
maksātnespējīgām atzīto (Ērgļu, Ļau-
donas, Līvānu un Kačanovas,,Zvaigzne")
patērēt, biedrību un slēgtās Kārsavas
patēr. biedr. „Krājums" vietā.

Zemkopības ministra lēmumi par dažu
lauksaimniecības biedrību pārveidošanu.

Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas
dzelzsceļu savienības preču un dzīvnieku
pārvadāšanas tarifs. (3. turpinājums.)

Muitas departamenta rīkojums.



Tarifs preču un dzīvnieku pārvadāšanai. daļa. (3.. turpinājums.)

Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savienība.
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PRE ČU NOSAU KŪMI

Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski
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Salpeters: Salpeter: Salietra:
(1) mēslošanai un mēslošanas (1) zum Dungen oder zur (1) tre.šti arba gaminti žēmes

līdzekļu izgatavošanai Bereitung von Dungemit- trašas
teln bestimmt

(2) pārējais, izņemot tīrus na- (2) sonstiger mit Ausnahme (2) kitokia, išskvrus. tyra nā-
trija nitrātus von reinem Natriumnitrat trionitratg

Sēklas un eļļas augi: Samen und Oelfrūchte: Sēkļos ir aHejiniu augaltļ
vaisiai:

(1) kaņepju, rapšu, saulpuķu, (1) Hanf-, Raps-, Sonen- (1.) sēkļos kanapiu, rapso,
sezama sēklas blumen-, Sesamsamen saulegrejuiļ, sēžamas

(2) āboliņu sēklas (2) Kleesamen (2) dobiļiļ sēkļos

(3) linsēklas (3) Leinsamen (3) sēmenys

(4) lupinu sēklas (4) Lupinensamen (4) lubinai

(5) lucernu sēklas (5) Luzernesamen (5) tuncernos seklos

(6) magoņu sēklas, ķimeņu (6) Mohnsamen, Kūmmel- (6) aguoniļ, kmynq sēkļos
sēklas samen

(7) sojas pupas (7) Sojabohnen (7) pupos soja

(8) timotiņu sēklas (8) Thimoteesamen (8) notiejukiļ sēkļos

') Veduma maksa

Vācijas Lietavas Latviias dzelzsceļu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu i-aivijas azeizsceiu dzelzsceļu
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T a r i f a klases
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9 10 11 || 12 13 14 15

St St 4 12
5t F 5 11 14

10t F 10 13 21
15t F. 14 , . . . 211.)

St St 2 3 2 10
5t C 5 4 4 3 11

10t C 10 5 5 4 12
15 t C 6 6 5 13

St St 1 ? 6
5t C 5 2 | 7

10t C 10 3 8
15t C 4 9

St St 2 4 4 13 15 9
5t C 5 2 5 5 14 16 10

10t C 10 3 6 6 15 17 11
15t C 4 7 7 15 17 12

St St 3 5 7 13 15 9
5t C 5 4 6 8 14 16 10

10t C10 5 7 9 15 17 11
15 t C 6 8 10 16 17 12

St St 9 10
5 t C 5 11 13

10t C 10 13 16
15t C 14 18

St St 2 4 15 9
5t C 5 2 5 16 10

10t C 10 3 6 17 11
15t C 4 7 17 12

St St 1 2 15 9
5t C 5 2 3 16 10

10t C 10 3 4 17 11
15t C 4 5 17 12

St St 2 6
5t C 5 4 7

10t C 10 5 8
15 t C 6 9

St St 2 4 13 15 9
5t C 5 2 5 14 16 10

10t C 10 3 6 15 17 11
15t C 4 7 16 17 12

aprēķināma ar 20% nolaidumu.
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Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski

2 3 4 "' 5

(9) cukurbiešu sēklas (9) Zuckerrubensamen (9) cukuriniu rurikelit} sēkļos

Sālsskābe, kūpoša Salzsāure, rauchende Rūkštis driskos, garuojanti

Smirģelis, sasmalcināts Schmirgel, gemahlen Smirģelis, maltas

Šmirģelpreces: Schmiergelvvaren: Prekes šmirgelio:
(1) šmirģelpapirs (šmirģelau- (1) Schmirgelpapier (I) popierius padengtas šmir-

dekls) geliu

(2) šmirģelteceles (2) Schleifscheiben und Wetz- (2) tekelai
steine

Zoda: Soda: Soda:
(1) netīrīts, kristallizēts un (1) rohe, kristallisierte und (1) žalia, kristalais ir kalciu-

kalcinēts kalzinierte nota

(2) kaustisks, (ziepjakmens) (2) kaustische (2) kaustinē

(3) tīrīts (balināšanas) (3) gereinigte (Bleichsoda) 3) valyta

Spirts: Spiritus (Branntvvein): Spiritas:
(1) tīrīts (1) gereinigt (1) valvtas

(2) netīrīts (2) ungereinigt (2) nevalytas

Vācijas Lietavas , ... d7e ,„..,Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas dzelzsceļu

dzelzsceļu

Svara n _ n| S fi Pārvadājumiem £ £""" E "Z E 's "" la> trausita io m>
pa- 3 g 3! o 3 ļJ JJ — ļ ; CU V

i o> , o> \s £ o '"Iz virs J? fekapes "SS. - gg. iā f § ——-L ? £
S"S S"S II I Ķ 100 km jj «
~ > ~ > g-fa a .H attālumam ,g g

Tarifa klās e s

6 7 8 9 10 11 12 13 14
~~

15
~

St St 2 3 4
5t C 5 2 ,3 5

10 t C 10 3 3 6
15t C 4 4 7

St St 2 : 3 2 10 15 9
5t D 5 4 6 3 11 16 10

10t D 10 5 7 6 12 17 11
15t D 6 8 8 13 17 12

St St 1 4
5t C 5 2 5

10 t C 10 3 6
15 t C 4 7

St St 1 3 10
5t A 5 2 4 11

10 t A 10 3 . 5 12
15 t A 4 6 13

St St 1 5
5t A 5 2 6

10 t A 10 3 7
15 t A 4 8

St St 2 3 4 10
5t D 5 3 3 5 11
10t D 10 4 4 6 12
15t D 5 5 7 13

St St 2 3 4 10
5t D 5 4 4 5 11

10 t D 10 5 5 6 12
15t D 6 6 7 13

St St 2 3 2 10
5t A 5 3 3 3 11

10 t A 10 4 4 4 12
15 t A 5 5 5 13

St St 1 2 11
5t A 5 2 3 12

10 t A 10 3 4 13
15 t A 4 5 14

St St 1 4 ii
5t A 5 2 5 12
10t A 10 3 6 13
15 t A 4 7 14
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~
2 3 4 5

(3) denaturēts (3) denaturiert (vollstāndig (3) denaturuotas
vergāllt)

Akmeņi: Steine: Akmenys:
(1) litogrāfijas (1) litographische (1) litografiniai

(2) ugunsdroši: (2) feuerfeste: (2) Ugniaatsparūs:
a) dolomīta ķieģeļi a) Dolomitsteine a) dolomitas

b) magnezitķieģeļi b) Magnesitsteine b) magnezitas

c) silikātķieģeļi c) Silikatsteine c) silikatas akmenys

d) šamotķieģeļi d) Schamottesteine d) šamoto akmenys

Preces, adītas Strick- und Wirkwaren Mezginiai ir trikos

Superfosfāts Superphosphat Zuperis

Tabaka un tabakas preces Tabak und Tabakwaren Tabakas ir jo dirbiniai

Darvas: Teere, folgende: Dervos: Torv:
(1) akmeņogļu darva un brūn- (1) Steinkohlenteer, Braun- (1) derva akmeniniiļ ir rū- (1) kivisoetorv, pruun-

ogļu darva kohlenteer dūju. angliu, soetorv

||

Vācijas Lietavas i atviias dzelzsceļu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas dzelzsceļu dzelzsceļu

cvara ' ' , E cc Pārvadājumiem C gbVara ?- c - (= , -2 .3 . .5 transitā .5 .S

pan !| L I I 4rr^ I I
kapes||<Ii|| ",00-^T-

1 1
2> 2> , ££ I I attālumam £. h £ļ

T a r i f a klases ?
6 7 8 I 9 10 11 12 13 14 | 15

St St 2 4 11
5t C 5 3 5 12

10t C 10 4 6 13
15t C 5 7 14

St St 2 4
5t A 5 4 5

10 t A 10 5 6
15t A 6 7

St St 3 11
5t F 5 7 13

10t F 10 9 15
15t F 11 19

St St 3 5
5t F 5 7 6

10t F 14 9 7
15t F 11 8

St St 1 11
5t F 5 2 13

10 t F 10 3 15
15 t F 4 20

St St 3 11
5t F 5 7 13
10t F 10 9 15
15t F 11 18

St St 1 1 13
5t A 5 2 2 14

10 t A 10 3 3 15
15 t A 4 4 16

St St 4 12
5t F 5 11 14

10 t F 10 13 21
15t F - 14 21')

St St 1 1
5t A 5 2 2

10 t A 10 3 3
15 t A 3 4

St St 2 6 10 15 9 6
5t F 5 4 7 11 16 10 7
10t F 10 6 8 12 17 11 8
15t F 8 9 13 17 12 9

') Veduma maksa aprēķināma ar 20% nolaidumu.

_

ii
cli
o.*e

1

95.

96.

97.

98.

99.

PRE ČU. NOSAU KŪMI

Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski

2 3 4 5

(2) asfaltdarva (2) Asphaltteer (Strassen- (2) derva asfalto (2) asfalttorv
teer)

Terpentins, šķidrs (terpentin- Terpentinol: Terpentinas:
eļļa):

(1) tīrīta (1) gereinigt (1) valvtas

(2) netīrīta (2) ungereinigt (2) nevalytos

Spalvas, dzīvnieku: Tierhaare, folgende: Pļaukai gyvuliu. šie:

(1) astri zirgu astu un krēp- (1) Pferdehaare von Schvveif (1) ašutai arkliiļ uodegu. ir
ju liellopu astu spalvas und Mahne, Rinderschvveif- karčiu., pļaukai galviju

haare uodegu

(2) sari, netīrīti, nešķiroti (2) Borsten, ungereinigt, un- (2) šeriai nevalyti nerūšiuoti
sortiert

(3) sari, tīrīti, šķiroti (3) Borsten, gereinigt, sortiert (3) šeriai, valyti, rūšiuoti

Asinis, dzīvnieku, mucās Tierblut in Fāssern Kraujas gyvuliu. statinese

Milti, dzīvnieku asins Tierblutmehl Miltai gvvuliu. kraujo

Tomasmilti, fosforsaturoši, Thomasmehl, phosphorhaltige Tomamilčiai šlakai turintieji

dzelzsizdegumi (tomasfbs- Schlacken (ThbnTasrJrtos- fosforo (tomasfosfatai)
fati) Phat)

Māla izstrādājumi: Tonvvaren R'r^niaj molio:

(1) kārniņi (dakstiņi) (1) Dachziegel (1) cerpes

|||

dzSeTul dzeSļu Latvijas dzeizsceļu I fig-

Svara n A ' ī~~E E Pārvadājumiem g g
- c — C ~ ii> iv transitā īd io<

pa- §| §| I 8 S 1 S 8P ? g 1 $ K a. 5. ata i Tirs E, a.
kapes |a |o.|ļ-fi^-||

2> 2> S.ā z Ž attālumam I ļ £

Tarifa klases

6 1 8 9 10 11 12 13 | 14 1 15

St St 3 6 10 15 9 9
5t F 5 7 7 11 16 10 10
10t F 10 9 8 12 17 11 11
15t F 11 9 13 17 12 13

St St 1 2 10
5t A 5 2 3 11
10t A 10 3 4 12
15t A 4 5 13

St St 2 2 10
5t A 5 5 3 11
10t A 10 7 4 12
15 t A 8 5 13

St St 1 1 13
5t A 5 2 2 14

10 t A 10 3 3 15
15t A 4 4 16

St St 2 5 1
5t A 5 3 6 2

10t A 10 4 7 3
15t A 5 8 4

St St 13 1
5t A 5 2 3 2

10t A 10 3 4 3
15t A 4 5 4

St St 6 7
5t F 5 11 8

10 t F 10 13 9
15t F 15 10

St St 6 12
5t F 5 10 14

10 t F 10 12 17
15 t F 14 19

St St 4 12
5t F 5 11 14

10t G 10 13 21
15t O 14 21")

St St 3 10
5t F 5 12 11

10 t F 10 14 14
15 t F 15 16

>) Veduma maksa aprēķināma ar 20% nolaidumu.
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Latviski Vāciski Lietuvisk Igauniski

2 3
^

4 5

(2) ķieģeļi, vienkārši, mūra un (2) Mauer- und Hohlziegel (2) plytos statybai taip pat
tukšveidīgi kianridviamēs

(3) vadu caurules ar piedero- (3) Leitungsrohren nebst den (3) vamzdžiai kārtu su jiems
šiem savienojumiem: zugehorigen Verbindungs- priklausaučiomis prijungi-

stucken: mo dalimis:
a) drenu caurules a) Dra'mrohren a) drenažo

b) pārējas b) sonstige b) kitoki

(4) plāksnes un izstrādājumi, (4) Platten und Werkstūcke (4) plytos ir dirbiniai šamoto:
šamota: aus Schamotte:

a) nepulierēti a) nicht poliert a) nepoliruoti

b) pulierēti b) poliert b) poliruoti

(5) podnieku trauki, parastie, (5) Topfergeschirr, gewohnli- (5) indai, paprasti, nudi taip
brūni, iekšā arī balti, bez ches, braun auch innen pat viduje balti, be pagra-
izrotajumiem weiss, nicht verziert šinimtļ

(6) plāksnes, grīdām, neglazē- (6) Platten (Fliesen) fur Fuss- (6) plytos grindims nestiklin-
tas boden, unglasiert tos

(7) podiņi, krāsns: (7)Kacheln: (7) kokliai:
a) glazēti a) glasiert a) stiklinti

b) neglazēti b) unglasiert b) nestiklinti

t

.

Vācijas Lietavas Latvijas dzelzsceļu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu J dzelzsceļu

Svara I~" n e Ē E Pārvadājumiem g "~"^svara n n i £ c c umsiti «5 £
na S'S S'S | g 8 =—, Z gp

li 18 i f« t £ J*2 Tirs fe. ; i.
kapes|||o.;|.| i l 100krn I f

2, > ^ > Sā 2 £ attālumam a|
Tarifa klases

~
6 7 8 | ~1T

~
10 i 11 12 73 ^~"Ī5

~

St St 6 11
5t F 5 17 13

10t F 10 19 15
15 t F 20 20

St St 6 11
5t F 5 15 13

10t F 10 17 15
15t F 19 18
St St 5 7
5t F 5 11 8

10t F 10 13 9
15t F 14 10

St St 3 5
5t F 5 7 6

10t F 10 9 7
15t F 11 8
St St 3 5
5 t D 5 7 6

10t D 10 9 7
15t D 11 8
St St 2 5
5t F 5 5 6

10t F 10 7 7
15 t F 9 8

St St 2 ĪO5t E 5 5 11
10t E 10 7 14
15 t E 9 18

St St 3 7
5t D 5 7 8

10t D 10 9 9
15t D 11 11
St St 3 9
5t D 5 7 10

10t D 10 9 13
15t D 11 16

3
E3 ._
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(8) plāksnes, sienu, pavardu, (8) Platten (Fliesen) fur (8) plvtelēs sienoms, plytoms
krāsnu aplikšanai, glazētas Wānde, Herde, Oefen, gla- krasnims, stiklintos

siert

(9) porcelāna izstrādājumi (9) Porzellanwaren (Geschirr) (9) dirbiniai porcelano (in-
(trauki) dai)

Mājlietas, lietotas: Umzugsgut: Manta vartota: Majakraanv
(1) preču vagonos (1) in Gtiterwagen (1) prekiu vagonuose (1) kaubavagunis

(2) mebeļvāģos (Furgonos) (2) in Mobelwagen (2) furgunuose (2) mooblivankris

(3) mebeļkurvjos (liftvanos): (3) im Mobelkoffer (Lift- (3) baidāms vesti dežēse (lift- (3) MoobHkohvis-
vane): van):

Vazelins Vaselin Vaselinas

Vaska drēbe Wachstuch Drobe vaškvtoji (cerata):

Vate: Watte: Vata:
(1) zīda (1) seidene (1) šilkine

(2) pārējā (2) sonstige . (2) kitokia ' !

Vīns: Wein: Vynas:
(I) vīnogu vīns « (1) Traubenwein (i) vvnuogiu

Vācijas Lietavas , ... d7e, 7SceIu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas dzelzsceļu

dzelzsceļu

Svara n n ? '? ' B E E Pārvadājumiem E E
= E - E I -8 -8 transā -g *pa- §'8 3'8 £ £ -——i—;— 8 '8
i o> i <u Eo, o. līdz virs n. ' o,

kāoes "° £ "o o ^S "o ?« '? -o I "o
>Y, >?, &S > > 100 km > >
— > — > a.-s — ~ attālumam — , ~

Tarifa k lāses

6 7| 8 9 10 11 | 12 13 14 15

St St 2 7
5 t D 5 4 8

10 t D 10 5 9
15t D 6 11

St St 1 3 2
5t A 5 2 3 3

10 t A 10 3 4 4
15t A 4 5 5

St St 4 7 7
5t F 5 7 8 8

10t F 10 9 9 9
15t F 11 10 10

li MS

St St 4 7 Slsf ' '
5t F 5 7 8 -S"!!

10t F 10 9 9 E &-* -S|
15 t F 11 10 i Sg2l

35 3?o ™ aJ=
£>BmS
>*Oi

St S 4 7 7
5 t F 5 7 8 8

10t F 10 9 9 9
15 t F 11 10 '0

St St 1 2
5t A 5 2 3

10t A 10 3 4
15t. A 4 5

St St 1 2
5 t A 5 2 3

10 t A 10 3 4
15t A 4 ;. 5

St St I i
5t A 5 2 2

10 t A 10 3 ! 3
15 t . A . 4 4
St ' St 1 ' 2 '
51 A 5 2 3 i

10 t A 10 3 4
15 t A 4,5 !

St St 1 ļ j
51 A 5 2 2

10 t A 10 3 3
15 t A 4 4
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(2) pārējais (2) sonstiger (2) kitoks

105. Vilna Wolle Vilna

106. Cements: Zement: Cementas:
(1) portlandes (1) Portlandzement (1) portlando

(2) magnesita (2) Magnesiazement (2) magnezijos

(3) metāla (3) Metallzement (3) metalo

107. Cukurs, rafinēts Zucker, raffiniert Cukrus, rafinuotas

Vācijas Lietavas i atviias dzelzsceļu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu ^aivijas azeizsceļu dzelzsceļu

Svara ti ti E E E Pārvadājumiem E Esvara nn
£ £ lg lg h„ļ«> .«

pa- I'8 §'8 I £ 8 i „, i , 8 £, v i <u s- a a līdz virs a a
Vānpo "Ofe B t -oS -O T3 ! T3 T3

>-a > -a > g > > lOOkm > >
— > — > o.J= " — attālumam — , —

Tarifa klases

6 7_ 8 9 10 | 11 12 13 14 | 15

St St 2 3
5t B 5 3 4

10 t B 10 4 5
15 t B 5 7

St St 1 3 2 11
5t A 5 2 3 3 12

10t A 10 3 4 4 13
15t A 4 5 5 14

St St 3 11 11
5t F 5 6 13 13

10t F 10 8 16 16
15 t F 10 18 19')

St St 3 9
5t F 5 6 10
10t F 10 8 11
15t F 10 13

St St 3 4
5t F 5 6 5

10 t F 10 8 6
15 t F 10 7

St St 1 .3 15 9
5t B 5 2 4 16 10

10t B 10 3 5 17 11
15t B 3 6 17 12

i) Tikai pārvadājot transitā caur Valka rob.-Meitene rob.

III. ATTĀLUMU UN VEDUMA MAKSAS LIKMJU RĀDĪTĀJS.

A. Pa Vāciļas dzelzsceļu daļu.

1. Attālumu rādītājs.

" —- -_ un ~~~~— ——__ un~~———__^
Eydtkuhnen Tilsit ~—~^^__^

Eydtkuhnen Tilsit
~~ -—_ robeža robeža -—-^ _

^
robeža robeža

~——-—___
^

km km ———^^
km km

Starp ^--——__ Starp —-—

Allenstein Hbf . . 201 192 Konigsberg (Pr) Pregelbf :... ' . ' 158 126
Allenstein Hbf Eilgutabfertigung 201 192 Lyck 127 172
Braunsberg 214 186 Marienburg (Westpr.) . . . 296 270
Britanien Ostpr . 104 17 Marienburg (VVestpr.) Eilgutabfert 296 270
Deutsch Evlau 270 261 Marienwerder (VVestpr.) 325 309
Elbing 267 241 Mohrungen 241 230
Evdtkurinen 5 88 Naujeningken 58 31
Gumbinnen 37 80 Osterode (Ostpr.) . . '. 241 232
Heiligenbeil 202 174 Pillau Seestadt 200 168
Heinrichsvvalde 108 21 Pillkallen 30 59
Insterburg 63 54 Prostken 142 187
Insterburg Eilgutabfertigung 63 54 Ragnit . 75 14
Konigsberg (Pr) Eilgutabfert. Hbf 153 126 Rastenburg 135 146
Konigsberg (Pr) Kai 156 127 Rautenberg (Ostpr.) 49 40
Konigsberg (Pr) Lizent 156 127 Stalluponen 12 77
Konigsberg (Pr) Nord 156 127 Tilsit , 88 5
Konigsberg (Pr) Ost 156 127 Tilsit Eilgutabfertigung 88 5

2. Veduma maksu un vedummaksu likmju rādītājs pa Vācijas dzelzsceļu daļu.

a) Veduma maksu un vedummaksu likmju rādītājs sīksūtījumiem.

Par parastā ātruma slksūtījumu apmaksājamā svarā

no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no
1 21 31 41 51 61 71 81 91 101 111 121 131 141 151 161 171 181 191 201 221 241 261 281 301 321 341 361

Attālums ,-. ,-, ļIdz ļīdz ļjdz jīdz i;dz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz

20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 | 140 150 160 170 i 180 190 200 220 240 260 280 300 320 340 360 380
km

kilogramiem kilogramiem

veduma maksa tarifa vienībās

1_ q 0 14 0 14 0 14 0 14 0 14 0,16 0,16 0,16 0,19 0,19 0,21 0,21 0,21 0,23 0,23 0,26 0,26 0,28 0,28 0,30 0,30 0,33 0,35 0,38 0,40 0,42 0,45 0,45
in_ iq nl o' l4 0 14 0 16 o'l6 0 19 0,19 0,21 0,23 0,23 0,26 0,26 0,28 0,28 0,30 0,33 0,33 0,35 0,35 0,38 0,40 0,45 0,47 0,50 0,52 0,54 0,59 0,61
?n_ 9Q 0 4 0 14 o'l6 0' l6 0'l9 0 21 0,23 0,23 0,26 0,28 0,30 0,30 0,33 0,35 0,38 0,40 0,40 0,42 0,45 0,47 0,50 0,54 0,59 0,61 0,66 0,69 0,73 0,76
30— 39 $14 $14 0ļl6 0^19 0^21 0,23 0,26 0,28 0,30 0,33 0,35 0,38 0,40 0,42 0,42 0,45 0,47 0,50 0,52 0,57 0,59 0,64 0,69 0,73 0,78 0,83 0,88 0,90

ātt— dQ 0 14 Olfi 019 0 21 0 23 0,26 0,28 0,33 0,35 0,38 0,40 0,42 0,45 0,47 0,50 0,52 0,54 0,59 0,61 0,64 0,69 0,76 0,80 0,85 0,90 0,95 1,02 1,07
™_ 11 oi2 01 fi 021 0'23 0'26 0 28 0,33 0,35 0,38 0,42 0,45 0,47 0,50 0,54 0,57 0,59 0,61 0,66 0,69 0,73 0,78 0,85 0,92 0,97 1,04 1,09 1,16 1,21
«n «q nu 09 021 0'26 o'28 0 33 0,35 0,40 0,42 0,45 0,50 0,52 0,57 0,59 0,64 0,66 0,71 0,73 0,76 0,83 0,88 0,95 1,02 1,09 1,16 1,23 1,30 1,38
70— 79 $16 0* 19 $23 0^28 0^30

0^35
0,38 0,42 0,47 0,50 0,54 0,59 0,61 0,66 0,69 0,73 0,78 0,80 0,85 0,90 0,97 1,07 1,14 1,21 1,28 1,38 1,45 1,52

sn sq nifi o?l 026 030 0 33 0 38 0,42 0,47 0,50 0,54 0,59 0,64 0,69 0,71 0,76 0,80 0,85 0,88 0,92 1,00 1,07 1,16 1,26 1,33 1,42 1,50 1,59 1,65
on qq oio 02 026 0'30 035 040 0 45 0,50 0,54 0,59 0,64 0,69 0,73 0,78 0,83 0,88 0,92 0,97 1,02 1,09 1,16 1,26 1,35 1,45 1,54 1,64 1,73 1,83

inn iTo oq 0 23 0 28 o'35 o'40 o'45 0,50 0,54 0,59 0,66 0,71 0,76 0,80 0,85 0,90 0,97 1,02 1,07 1,11 1,19 1,30 1,40 1,52 1,61 1,71 1,83 1,92 2,02
120—139 $21 $26 $33 0^38 0^45 0>0

o'57 0,61 0,69 0,73 0,78 0,85 0,90 0,97 1,02 1,09 1,14 1,21 1,26 1,35 1,47 1,59 1,71 1,83 1,95 2,07 2,19 2,30

idn īso 091 028 035 042 0 47 0 54 0,61 0,69 0,76 0,80 0,88 0,95 1,02 1,09 1,14 1,21 1,28 1,35 1,42 1,52 1,64 1,78 1,92 2,04 2,19 2,30 2,45 2,59
fiO 179 0 23 0 30 038 o'45 o'52 oIm 0 66 0,76 0,83 0,90 0,97 1,04 1,11 1,19 1,26 1,33 1,40 1,50 1,57 1,66 1,80 1,97 2,11 2,26 2,40 2,54 2,71 2,85
80 199 023 033 040 050 0 57 0 64 0 73 0,80 0,90 0,97 1,07 1,14 1,21 1,30 1,38 1,47 1,54 1,61 1,71 1,83 2,00 2,16 2,30 2,47 2,64 2,80 2,97 3,11

200-219 0^6 $35 $42 0^2
0^1 0>1 0>8 0,88 0,97 1,04 1,14 1,23 1,30 1,40 1,50 1,59 1,66 1,76 1,85 1,97 2,16 2,33 2,50 2,69 2,85 3,04 3,21 3,38

„„0 09S 038 045 054 0 64 0 73 0,83 0,92 1,02 1,11 1,21 1,30 1,40 1,50 1,59 1,69 1,78 1,88 1,97 2,11 2,30 2,50 2,69 2,88 3,07 3,26 3,45 3,61
, n'oo n'38 050 059 ū'69 0 78 0 90 1,00 1,09 1,19 1,28 1,40 1,50 1,59 1,69 1,80 1,90 2,00 2,09 2,26 2,45 2,66 2,85 3,07 3,26 3,47 3,66 3,88

2B0
~

27Q 030 040 052 061 0 73 0 83 0 95 104 1 16 1,26 1,38 1,47 1,59 1,69 1,80 1,90 2,02 2,11 2,23 2,40 2,61 2,83 3,04 3,26 3,47 3,69 3,90 4,11

280-299 $30 $42 $54 O^e 0>6 0^8 L00 1^11
1,21 1,33 1,45 1,57 1,69 1,78 1,90 2,02 2,14 2,23 2,35 2,52 2,76 2,97 3,21 3,45 3,66 3,90 4,11 4,35

™n *io OST 045 057 069 0,80 0,92 1,04 1,16 1,28 1,40 1,52 1,64 1,76 1,88 2,00 2,11 2,23 2,35 2,47 2,66 2,90 3,14 3,38 3,61 3,85. 4,09 4,35 4,59

320-339 $33 $45 $59 $71 o|83 0^7 l |09 1*21 1*33 1,47 1,59 1,71 1,85 1,97 2,09 2,21 2,35 2,47 2,59 2,78 3,04 3,28 3,54 3,78 4,04 4,28 4,54 4,80



2. Veduma maksu un vedummaksu likmju rādītājs pa Vācijas dzelzsceļu daļu.

a) Veduma maksu un vedummaksu likmju rādītājs siksūtījumiem.

Attālums

km

i— 9
10— 19
20— 29
30— 39

40— 49
50— 59
60— 69
70— 79

80— 89
90— 99

100—119
120—139

140—159
160—179
180—199
200—219

220—239
240—259
260—279
280—299

300—319
320—339

=B!55!="-""~~~"~~~ Par parastā ātruma sīksūtījumu apmaksājamā svarā

— no i no i no ļ no ' no no ; no no no no no no I no no no i no no no no ļ no no no no no no no virs ,000 kg

£ £ £Līs ilS £ £ fi £ £ £ £ £ £ £ i £ I| i gg ffiffi 2^
400 420 ! 440 460 480 500 520 , 540 560 580 600 i 620 640 660 680 700 | 720 740 760 780 ļ 800 | 820 840 SbU »«U yuuj^ iuu; hļ

I I I I ! ! ' ' " par 100 kg
kilogramiem kilogramiem tarifa

— — — vienībās
veduma maksa tarifa vienības ?

i " ^ i i
047 o*o nw 0 54 0 57 0 57 0 59 061 0 61 0 64 0 66 f 0 69 0,71 0,71 0,73 0,76 0,78 0,80 0,83 0,83 0,85 0,88 0,90 0,92 0,92 , 0,95 0,95 0,095
8:2 8:S 8§ $ti 8;?J K 8$ 8$ Sg Sg 8;8s

?
;9o oo;& w,54 ; 1,07 1,09 1,1. iu im ļf w 1,2. 1,2 1, , ,

080 0 83 0 88 0 90 0.95 0,95 0,95 1,00 1,02 1,04 1,09 1,11 1,16 ,19 ,23 ,26 ,28 ,33- ,35 ,40 ,42 ,45 ,50 ,52 ,57 1,59 ,5« 0,5/

0>5 1^00 1^04 l '09 L14 L14 1,14 1,19 1,21 1,26 1,30 1,33 1,38 1,42 1,47 1,50 1,54 1,59 1,64 1,66 1,71 1,76 1,78 1,83 1,88 1,92 1,92 U,1JU

111 116 121 128 133 133 133 138 142 1,47 1,52 1,57 1,61 1,66 1,71 1,76 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,04 2,09 2,14 2,19 2,23 2,23 0,221

128 33 40 45 50 50 50 57 61 66 173 178 183 190 195 2 00 2 07 2 11 2,16 2,23 2,28 2,33 2,38 2,45 2,50 2,54 2,54 0,252
42 50 57 64 69 69 69 76 80 188 195 200 207 2 11 2,19 2 26 2,30 2,38 2,45 2,50 2,57 2,61 2,69 2,76 2,80 2,85 2,85 0,283

!;§ ls \% i;!! I;!» \& \& \M 2;02 2;09 %u 2,21 2;28 2;35 2^2 2,™ 2,57 2,64 2,71 2,78 2,85 2,92 3,00 3,04 3,n 3,19 3,19 0,310

176 183 192 2 02 2 07 2 07 2 07 2 14 2,21 2,28 2,35 2,45 2,52 2,59 2,66 2,73 2,83 2,90 2,97 3,04 3,14 3,21 3,28 3,35 3,42 3,50 3,50 0,347
92 202 209 2 19 2 23 2 23 223 2 33 2 40 2 50 2 57 2 66 2 73 2 83 2 90 3 00 3 07 3 16 3,23 3,33 3,42 3,50 3,59 3,66 3,76 3,83 3,83 0,378

214 2 23 2 33 245 2 52 2 52 2 52 2 61 2 69 2 78 2 88 2 97 307 3 16 3 26 3 35 3 45 3 54 3 64 3,73 3,83 3,92 4,02 4,11 4,21 4,28 4,28 0,423

|42 2,54 2'M m Ž83 2^3 2Ž3 2^5
3^4 3,16 3,2Q 3,38 3>7 3^9 3^9 3>0

3,90 4,02 4,11 4,23 4,33 4,45 4,54 4,66 4,76 4,85 4,85 0,480

271 2 85 297 3 11 3 16 3 16 3 16 3,28 3,40 3,54 3,66 3,78 3,90 4,02 4,14 4,26 4,38 4,50 4,61 4,73 4,85 4,97 5,09 5,21 5,33 5,42 5,42 0,538
300 314 328 345 350 350 3 50 3 64 376 3 90 4 04 4 16 4 30 442 4 57 4 71 4,83 4,97 5,09 5,23 5,35 5,50 5,64 5,76 5,90 6,02 6,02 0,595
3 28 345 3 61 378 3 83 3 83 3 83 3 97 4 11 4 28 4 42 4 57 4 71 485 5 00 5 14 5 28 5 45 5,59 5,73 5,88 6,02 6,16 6,30 6,45 6,59 6,59 0,652
$57 3J3 $92 4^9 4|l6 4ļl6 4,16 4^0 4,47 4,64 4,78 4^5 5,09 5>6 5,42 5,57 5,73 5,90 6,04 6,21 6,38 .6,52 6,69 6,83 7,00 7,14 7,14 0,707

380 4 00 4 19 438 4 45 4 45 4,45 4,61 4,78 4,95 5,11 5,30 5,47 5,64 5,80 5,97 6,14 6,30 6,47 6,66 6,83 7,00 7,16 7,33 7,50 7,64 7,64 0,757
407 4*28 447 4*69 4TO 4 76 4 76 4 92 5 11 5,30 5,47 5,66 5,85 6,02 . 6,21 6,38 6,57 6,76 6,92 7,11 7,28 7,47 7,66 7,83 8,02 8,14 8,14 0,807
433 4'54 4'76 497 504 5 04 5 04 5,23 5,42 5,61 5,83 6,02 6,21 6,40 6,59 6,78 6,97 7,16 7,35 7,54 7,76 7,95 8,14 8,33 " 8,52 8,66 8,66 0,857
457 4,80 5^04 5^26 5,35 5>5 5,35 5,54 5,76 5,95 6,16 6,35 .6,57 6,78 6,97 7,19 7,38 7,59 7,78 8,00 8,21 8,40 8,61 8,80 9,02 9,16 9,16 0,907

4 83 507 530 5 54' 5,61 5,61 5,61 5,83 6,04 6,28 6,50 6,71 6,92 7,14 7,35 7,57 7,78 8,00 8,21 8,42 8,64 8,85 9,07 9,28 9,50 9,64 9,64 0,954
5,04 5^30 5^54 5>0 5>8

5,88 5,88 6,11 6;33 6,57 6,78 7,00 7,23 7,45 7,69 7,90 8,14 8,35 8,59 8,80 9,04 9,26 9,50 9,71 9,92 10,09 10,09 1,000

i
*

b) Veduma maksu likmju rādītājs parastā ātruma vagonsūtījumiem,
tarifa vienībās oar 100 ke.

Attālums
km

5
12
14
17

21
30
31
37

40
49
54

58— 59

62— 63
75

76— 77
80

&< - 88
104
108

126—127
1:

135
142

146
153

155—158
168

172—174
185—188

?
192

200—204
214

230—232

241
267

270
296

309
325

Tarifa klases

A5 A 10 A ,B5 B 10 B C5 CIO C D5 D 10

0,042 0,040 0,038 0,040 0,038 0,035 0,040 0,038 0,035 0,040 0,035
0,057 0,054 0,052 0,052 0,050 0,047 0,052 0,047 0,045 0,052 0,047
0,061 0,059 0,057 0,059 0,057 0,054 0,057 0,052 0,050 0,054 0,050
0.071 0,066 0,064 0,069 0,064 0,061 0,061 0,059 0,054 0,059 0,054

0,078 0,076 0,071 0,073 0,069 0.066 0,069 0,064 0,059 0,066 0,059
0,102 0,097 0,092 0,095 0,090 0,085 0,088 0,080 0,076'0,080 0,073 .
0,109 0,104 0,100 0,102 0,097 0,092 0,092 0,085 0,080 0,085 0,078
0,123 0,116 0,111 0,114 0,109 0,104 0,104 0,097 0,090 0,097 0,088

0,133 0,128 0,121 0,121 0,114 0,109 0,111 0,104 0,097 0,102 0,095
0,157 0,150 0,142 0,140 0,135 0,128 0,128 0,119 0,111 0,116 0,107
0,166 0,159 0,152 0,152 0,145 0,138 0,133 0,123 0,116 0,123 0,111
0,183 0,176 0,166 0,164 0,157 0,150 0,145 0,135 0,126 0,130 0,121

0,192 0,185 0,176 0,173 0,164 0,157 0,157 0,145 0,135 0,138 0,126
0,226 0,214 0,204 0,204 0,195 0,185 0,180 0,169 0,157 0,159 0,147
0,233 0,221 0,211 0,209 0,200 0,190 0,185 0,173 0,161 0,166 0,152
0,240 0,230 0,219 0,216 0,207 0,197 0,195 0,180 0,169 0,171 0,157

0,264 0,252 0,240 0,240 0,230 0,219 0,214 0,197 0,185 0,188 0,173
0,304 0,290 0,276 0,276 0,261 0,250 0,242 0,226 0,211 0,216 0,200
0,314 0,300 0,285 0,283 0,269 0,257 0,254 0,238 0,221 0,226 0,207
0,359 0,342 0,326 0,323 0,309 0,295 0,290 0,269 0,252 0,257 0,235

0,383 0,364 0,347 0,342 0,328 0,311 0,307 0,285 0,266 0,27110,250
0,392 0,376 0,357 0,354 0,338 0,321 0,314 0,292 0,273 0,280 0,257
0,402 0,385 0,366 0,364 0,347 0,330 0,326 0,302 0,283 0.285 0,261
0,416 0,397 0,378 0,373 0,357 0,340 0,333 0,311 0,290 0,295 0,269

0,426 0,407 0,388 0,385 0,366 0,350 0,342 0,319 0,297 0,302 0,278
0,450 0,430 0,409 0,407 0,388 0,369 0,361 0,335 0,314 0,316 0,290
0,461 0,440 0,419 0,414 0,395 0,376 0,369 0,342 0,321 0,326 i 0,297
0,495 0,471 0,450 0,445 0,426 0,404 0,397 0,369 0,345 0,34710,319

0,504 0,483 0,459 0,454 0.435 0,414 0,404 0,376 0,352 0,357 0,328
0,528 0,504 0,480 0,473 0,452 0,430 0,421 0,392 0,366 0,371 0,340
0,547 0,521 0,497 4,492 0,469 0,447 0,438 0,407 0,380 0,385 i 0,354
0,590 0,561 0,535 0,528 0,504 0,480 0,469 0,435 0,407 0,411 0,376

0,607 0,580 0.552 0,547 0,521 0,497 0,48510,450 0,421 0,426 0,390
0 659 0,630 0,600 0,592 0,564 0,538 0,523 0,485 0,454 0,459 0,421
0,669 i 0,638 0,607 0,602 0,576 0,547:0,530 0,495 0,461 0,469 0,428
0,721 0,688 0,654 0,647 0,616 0,588 0,569 0,530 0,495 0,502 0,461

0,738 0,704 0,671 0,661 0,633 0,6020,585 0,545 0,509 0.514 0 471
0,773 0,738 0,702 0,695 0,661 0,630.0,614 0,571 0,533 0,538 0.492

D E5 E10 E F5 F 10 F akmeņoglēm Q
F 5 F 10 F

0,033 0,040 0,033 0,030 0,040 0,033 0,030 0,038 0,030 0,028 0,030 0,028
0,042 0,050 0,042 0,038 0,047 0,040 0,035 0,045 0,038 i 0,033 0,035 0,033
0,045 0,054 0,047 0,042 0,050 0,042 0,038 0,047 0,040 0,035 0,040 0,035
0,050 0,059 0,050 0,045 0,054 0,047 0,042 0,050 0,045 0,040 0,042 0,038 4
0,054 0,064 0,054 0,050 0,059 0,050 0,045 0,054 0,047 0,042 0,045 0 040
0,066 0,078 0,066 0,059 0,069 0,057 0,052 0,064 0,052 0,050 0,052 0047
0,071 0,083 0,071 0,064 0,071 0,059 0,054 0,066 0,054 0,050 0,054 0050
0,080 0,092 0,078 0,071 0,080 0,069 0,061 0,076 0,064 0,057 0,057 0^052
0,085 ; 0,095 0,080 0,073 0,083 0,071 0,064 0,078 0,066 0,059 0,059 0 054
0,0971 0,111 0,095 0,085 0,092 0,078 0,071 0,085 0,073 0,066 0,069 0061
0,102 0,114 0,097 0,088 0,100 0,083 0,076 0,092 0,078 0,071 0,071 o'o64
0,109 0,123 0,104 0,095 0,104 0,088 0,080 0,097 0,083 0,076 0,076 oļfj69

0,114 0,126 0,107 0,097 0,109 0,092 0,083 0,102 0,085 0,078 0,076 0,069
0,133 0,145 0,123 0,111 0,123 0,104 0,095 0,116 0,097 0,088 0,085 0 078
0,138 0,152 0,128 0,116 0,126 0,107 0,097 0,119 0,100 0,090 0,088 0 0800,142 0,154 0,130 0,119 0,130 0,109 0,100 0,121 0,102 0,092 0,092 0^083
0,157 0,173 0,147 0,133 0,140 0,119 0,107 0,130 0,111 0,100 0,100 0 0900,180 0,197 0,166 0,152 0,161 0,135 0,123 0,152 0,126 0,116 0 109 o'lOO
0,188 0,204 0,173 0,157 0,166 0,140 0,128 0,154 0,130 0,119 0 114 o'l040,214 0,233 0,197 0,178 0,188 0,159 0,145 0,176 0,150 0,135 o'l28 0^116
0,226 0,245 0,207 0,188 0,202 0,171 0,154 0,188 0,159 0,145 0,135 0 1230,233 0,250 0,211 0,192 0,204 0,173 0,157 0,190 0,161 0,147 0 138 o 'l26.
0,238 0,259 0,219 0,200 0,209 0,178 0,161 0,195 0,166 0 152 0 140 o'l280,245 0,266 0,226 0,204 0,216 0,183 0,166 0,202 0,171 0J54 0J47 o'l33
0,252 0,271 0,230 0,209

'
0,223 0,188 0,171 0,209 0,176 0 159 0 150 0 1350,264 0,285 0,240 0,219 0,233 0,197 0,178 0,219 0,185 0466 o 'l57 0W0,271 0,295 0,250 0,226 0,238 0,202 0,183 0,221 0,188 0171 o'l59 o'l45

0,290 0,311 0,264 0,240 0,254 0,214 0,195 0,238 0,200 o|l83 04-71 o'l54
0,297 0,319 0,269 0,245 0,259 0,219 0,200 0,242 0,204 0 188 0 173 0 1570,309 0,333 0,283 0,257 0,269 0 228 0 207 0 252 0 214 0 92 oļ 80 0 64 A0,321 0,347 0,292 0,266 1 0,278 0,235 0.214 0 259 0 221 0 200 0 85 0690,342 0,369 0,311 0,283 0,297 0,252 0,228 0^78 0^35 0,2U 0^00 0,180
0,354 0,380 0,321 0,292 0,309 0,261 0,238 0.288 0,245 0,221 0 207 0 1880,383 0,411 0,347 0,316 0,330 0,280 0,254 0 309 0 261 0 238 0 223 o

'o20,390 0,419 0,354 0,321 0,338 0,285 0,259 O^ie 0 266 #242 0 296 02040,419 0,450 0,380 0,345 0,361 , 0,307 0,278 0,338 0^88 0^59 O^O 0^19
0,428 i 0,457 0,388 0,352' 0,369! 0,311 0,283 0,345 0 290 0 264 0 245 0 2230,447

ļ 0,480 0,407 0,369 0,388 | 0,328; 0,297 0,361 ! 0,307 0^78 | 0^257 0^233

tmi



B. Pa Lietavas dzelzsceļu daļu.
1." Attālumu rādītājs.

^^---^^^
un Skuodas Lūšē Laižuva : Joniškis Obeliai^~~^-~^ ^̂

robeža robeža robeža robeža robeža
Starp ""^^^

km km km km km

Akmenē — 51 46 111 240
Alvtus — 399 394 356 445
Baisogala 148 143 105 193
Batakiai 210 202 197 159 269
Darbēnai caur Skuodas . 38 — 82* 201 329
Darbēnai caur Telšiai . . — — — 216 344
Dotnuva — 174 169 131 220
Gaižunai — 225 220 182 271
Gubernija — 109 104 54 195
Gudžiūnai ....... — 160 155 117 205
Jonava 218 213 175 264
Joniškis 146 141 16 232
Kaišiadorys ' . . '278 273 235 323
Kalvariia — 337 332 294 383
Kartena 70 114* 184 312
Kaunas — 260 255 217 306
Kazlu-Rūda . — 297 292 254 343
Kēdainiai — 187 182 144 233
Klaipēda caur Skuodas . 75 119* 238 366
Klaioēda caur Pagēgiai. . — — 334 296 405
Klaipēda caur Telšiai . . — 233 . 224 352
Klaipēda Miestas caur

Skuodas 79 123* 242 370
Klaipēda Miestas caur

Pagēgiai — — 338 300 409
Klaipēda Miestas caur

Telšiai — — 237 228 356
Kupiškis — 220 215 177 71
Kuršēnai — 77 72 85 214
Kužiai *. . 88 s 83 74 203
Lūšē — 4 41 159 287
Mariiampolē 321 316 278 367
Mauručiai 279 274 236 325
Mažeikiai 25 20 138 266
Meškuičiai 125 120 38 210
MaistasL ........ — 280 275 237 326
Obeliai — 274 269 232 17
Pagēgiai caur Klaipēda . . 161 — 205* — —
Pagēgiai caur Tauragē . . — 252 247 208 318
Pagēgiai robeža caur Klai-

pēda 166 210* — —

* bis attālums sastādīts: neieskaitot Latvijas daļu Kalēti robeža-Vaiņode robeža un ieskaitot
Lietuvas daļu Lūšē robeža - Laižuva robeža.

~~^^^_
^^

un Skuodas Lūšē Laižuva Joniškis Obeliai
~~~~—~ _̂

^^
robeža robeža robeža robeža robeža

Starp ^"^^-^
km km km km km

\ Pagēgiai robeža caur Tau-
ragē . . . — 256 252 213 323

Panemunēlis — 247 242 204 44
Panevežvs — 177 172 134 115
Papilē b — 60 55 103 231
Pilviškiai — 317 312 274 363
Plungē 95 — 139* 159 287
Radviliškis — 123 118 80 168
Rokiškis — 261 256 218 30
Šeduva — 140 135 97 151
Šiauliai — 103 98 60 188
Šienlaukis — 165 160 122 232
Šilutē caur Skuodas ... 125 169* 288 416
Šilutē caur Pagēgiai ... — 289 284 244 354
Šilutē caur Telšiai .... 288 283 275 403
Simnas — 373 368 330 419
Skapiškis 234 229 191 57
Skuodas 5 49 166 295
Subačius 201 196 159 90
Tauragē 193 221 215 177 287
Tel«iai 124 144 139 130 259
Tvtuvēnai 148 143 105 215
Viekšniai - 38 33 125 253
Vilkaviškis - 329 324 286 375
Virbalis - 347 342 304 . 393
Virbalis robeža 347 342 305 393

* Šis attālums sastādīts: neieskaitot Latvijas daļu Kalēti robeža-Vaiņode robeža un ieskaitot
Lietavas daļu Lūšē robeža-Laižuva robeža.

2. Vedummaksu likmju rādītājs sīksūtījumiem un vagonsūtījumiem pa Lietavas dzelzsceļu daļu.
Likmes tarifa vienībās par 100 kg parastā ātruma ieved-, izved- un transitsūtījumiem.

Attālums
km

1— 5
16
17
20
25

30
33
38
41
44

46
49

51— 55
56— 60
66— 70

71— 75
. 76— 80

81— 85
86— 90
91— 95

96—100
101—105
106—110
111—115
116—120

121—125
126—130
131—135
136—140
141—145

146—150
151—155
156—160
161—165
166—170

171—175
176—180
181—185
186—190
191—195

Tarifa klases

! 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
i

0 037 0,030 0,024 0,020 0,018 0,016 0,014 0,013 0,012 0,011
0'074 0,059 0,047 0,040 0,036 0,032 0,029 0,026 0,023 0,021
0078 0062 0,050 0,043 0,039 0,035 0,032 0,029 0,026 0,023
0 088 0 070 0,056 0,048 0,043 0,039 0,035 0,032 0,029 0,026
0^105 0^084 0,067 0,056 0,051 0,046 0,041 0,037 0,033 0,030

0 122 0 098 0,078 0,066 0,059 0,053 0,048 0,043 0,039 0,035
0* 132 0 106 0,085 0,072 0,065 0,059 0,053 0,048 0,043 0,039
0'l49 0 119 0,095 0,081 0,073 0,066 0,059 0,053 0,048 0,043
0'l59 0127 0,102 0,087 0,078 0,070 0,063 0,057 0,051 0,046
0^170 0^136 0,109 0,093 0,084 0,076 0,068 0,061 0,055 0,050

0 176 0 141 0,113 0,096 0,086 0,077 0,069 0,062 0,056 0,050
0'l87 0150 0,120 0,102 0,092 0,083- 0,075 0,068 0,061 0,055
0'206 0!l65 0,132 0,112 0,101 0,091 0,082 0,074 0,067 0,060
0 222 0 178 0,142 0,121 0,109 0;098 0,088 0,079 0,071 0,064

0',255 0^204 0,163 0,139 0,125 0,113 0,102 0,092 0,083 0,075

0 271 0 217 0,174 0,148 0,133 0,120 0,108 0,097 0,087 0,078

0'?87 0'230 0.184 0,156 0,140 0,126 0,113 0,102 0,092 0,083
0 303 0'242 0494 0,165 0,149 0,134 0,121 0,109 0,098 0,088
0 319 0'255 0 204 0,173 0,156 0,140 0,126 0,113 0,102 0,092
0,335 0^68 0,214 0,182 0,164 0,148 0,133 0,120 1 0,108 0,097

0 352 0 282 0,226 0,192 0,173 0,156 0,140 0,126 0,113 0,102
0 366 0 293 0 234 0 199 0,179 0,161 0,145 0,131 0,118 0,106
0381 0 305 0^44 0 207 0,186 0,167 0,150 0,135 0,122 0,110
0 395 0 316 0,253 0 215 0,194 0,175 0,158 0,142 0,128 0,115

0A\0 S 0!262 0,223 0,201 0,181 0,163 0,147 0,132 0,119

0424 0 339 0 271 0,230 0,207 0,186 0,167 0,150 0,135 0,122
0 439 0 351 0 28 0 239 0 215 i 0,194 0,175 0,158 0,142 0,128
0 453 0 362 i 0 290 0 247 0 222 0,200 0;i80 0,162 0,146 0,131

0 468 0 374 1 0 299 0,254 0 229 0,206 0,185 0,167 0,!50 0,135

$482 0!38601309 0^63 0^37 0,213 0,192 0,173 0,156 0,140

n
'
/iav n -3Q8 0 318 0 270 0 243 0,219 0,197 0,177 0,159 0.143

oiV2\ 0 4?0 0 328 61279 feJl 0 226 0 203 0,183 0,165 0,149

0 526 0 421 0 337 0 286 0 257 0 23110,208 0,187 0,168 0,151

0 541 0 433 0346 0 294 0 265 0,239' 0,215 0,194 0,175 0,158

a555 0!444 0!355 0^02 0^72 i 0,245 0,221 0,199 0,179 0,161

0570 0456 0 365 0,310 0,279 ļ 0,251 0,226 0,203 0,183 0,165

0 584 0 467 0 374 0 318 0 286 ; 0,257 0,231 0,208 0,187 0, 68

Kl 0479 0383 0 326 0,293 0,264 0,238 0,214 0,193 ļ 0, 74

0 613 0 490 0 392 : 0333 0 3000,270, 0.243 0,219 0,197' 0,177

oS 0 50? 0,402 0 342 0 308 0 277 0,249 0,224 0,202, 0,182

0 010 0,009 0,008 0,007 0,006 0,005 0,005 0,005 0,005 0,005 0,003
0!019 0,017 0,015 0,014 0,013 0,012 0,011 0,010 0,009 0,008 0,005
0,021 0,019 0,017 0,015 0,014 0,013 0,012 0,011 0,010 0,009 0,005
0,023 0,021 0,019 0,017 0,015 0,014 0,013 0,012 0,011 0,010 0,006
0,027 0,024 0,022 0,020 0,018 0,016 0,014 0,013 0,012 0,011 0,007

0,032 0,029 0,026 0,023 0,021 0;019 0,017 0,015 0,014 0,013 0,008
0,035 0,032 0,029 0,026 0,023 0,021 0,019 0,017 0,015 0,014 0,008
0,039 0,035 0,032 0,029 0,026 0,023 0,021 0,019 0,017 0,015 0,009
0,041 0,037 0,033 0,030 0,027 0,024 0,022 0,020 0,018 0,016 0,010
0,045 0,041 0,037 0,033 0,030 0,027 0,024 0,022 0,020 0,018 0,011

0,045 0.041 0,037 0,033 0,030 0,027 0,024 0,022 0,020 0,018 0,011
0,050 0^045 0,041 0,037 0,033 0,030 0,027 0,024 0,022 0,020 0,012
0,054 0,049 0,044 0,040 0,036 0,032 0,029 0,026 0,023 0,021 0,013
0,058 0,052 0,047 0,042 0,038 0,034 0,031 0,028 0,025 0,023 0,014
0,068 0,061 0,055 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,030 0,027 0,016

0,070 0,063 0,057 0,051 0,046 0,04.1 0,037 0,033 0,030 0,027 0,016
0,075 0,068 0,061 0,055 0,050 0,045 i 0,041 0,037 0,033 0,030 0,018
0 079 0,071 0,064 0,058 0,052 0.047 0,042 0,038 0,034 0,031 0,019
0,083 0,075 0,068 ' 0,061 0,055 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,020
0,087 0,078 0,070 ļ 0,063 0,057 0,051 0,046 0,041 0,037 0,033 0,020

0,092 0,083 0,075 i 0,068 0,061 0,055 0,050 0,045 0,041 0,037 0,022
0,095 0,086 0,077 ' 0,069 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,022
0,099 0,089 0,080 ! 0,072 0.065 0,059 0,053 0,048 0,043 0,039 0,023
0,104 0,094 0,085 0,077 0,069 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,025
0,107 0,096 0,086 0,077 0,069 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,025

0,110 0,099 0,089 0,080 0,072 0,065 0,059 0,053 0,048 0,043 0,026
0,115 0104 0.094 0,085 0,077 0,069 0,062 0,056 0,050 0,045 0,027
0,118 0.106 0;095 0,086 0,077 0,069 0,062 i 0,056 0,050 0,045 0,027
0,122 0,110 I 0,099 0,089 0,080 0,072 0,065 0,059 0,053 0,048 0,029
0,126 | 0,113 0,102 0,092 0,083 0,075 0,068 0,061 0,055 0,050 0,030

0 129 0,116 0,104 0,094 0,085 0,077 0,069 0,062 0,056 i 0,050 0,030
0;i340,121 0,109 0,098 0,088 0,079 0,071 ; 0,064 0,058 0,052 0,031
0,136 i 0,122 0,110 0,099 0,089 0,080 0,072 0,065 0,059 0,053 0,032
0,142 0,128 0,115 0.104 0,094 0,085 0,077 0,069 0,062 0,056 0,034
0,145 0,131 0,118 0^106 0,095 0,086 0,077 0,069 0,062 0,056 0,034

0 149 0,134 0,121 0,109 0,098 0,088 0,079 0,071 0,064 0,058 0,035
0,151 0,136 0,122 0,110 0,099 0,089 0,080 0,072 0,065 ļ 0,059 0,035
0 157 0,141 0,127 0,114 0,103 0,093 0.084 0,076 0,068 10,061 0 037
0 159 0.143 0,129 0,116 0,104 i 0.094 0,085 0,077 0,069 ' 0,062 0,037
0'l64 0,148 ; 0,133 i 0,120 0,108 | 0,097 0.087 0,078 0,070 ļ 0,063 0,038



Attālums
, km

196—200
201—205
206—210
211—215
216—220
221—225
226—230
231—235
236—240
241—245

246—250
251—255
256—260
261—265
266—270

271—275
276—280
281—285
286—290
291—295

296—300
301—305
306—310
311—315
316—320

321—325
326—330
331—335
336—340
341—345
346—350
351—355
356—360
361—365
366—370
371—375
381—385
391—395
396—400
401—405
406—410
411—415
416—420
441—445

Tarifa klases

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
i ļ

0,643 0,514 0,411 0,349 0,314 0,283 0,255 0,230 0,207 0,186
0,654 0,523 0,418 0,355 0,320' 0,288 0,259 0,233 0,210 0,189
0,666 0,533 0,426 0,362 0,326 i 0,293 0,264 0,238 0,214 0,193
0,677 0,542 0,434 0,369 0,332 0,299 0,269 0,242 0,218 0,196
0,689 0,551 0,441 0,375 0,338 0,304 0,274 0,247 0,222 0,200
0,701 0,561 0,449 0,382 0,344 0,310 0,279 0,251 0,226 0.203
0,712 0,570 0,456 0,388 0,349 0,314 0,283 0,255 0,230 0,207
0,724 0,579 0,463 0,394 0,355 0,320 0,288 0,259 0,233 0,210
0,736 0,589 0,471 0,400 0,360 0,324 0,292 0,263 0,237 0,213
0,747 0,598 0,478 0,406 0,365 30,29 0,296 0,266 0,239 0,215
0,759 0,607 0,486 0,413 0,372 0,335 0,302 0,272 0,245 0,221
0,771 0,617 0,494 0,420 0,378 0,340 0,306 0,275 0,248 0,223
0,782 0,626 0,501 0,426 0,383 0,345 0,311 0,280 0,252 0,227
0,794 0,635 0,508 0,432 0,389 0,350 0,315 0.284 0,256 0.230
0,806 0,645 0,516 0,439 0,395 0,356 0,320 0,288 0,259 0,233
0,817 0,654 0,523 0,445 0,401 0,361 0,325 0,293 0,264 0,238
0,829 0,663 0,530 0,451 0,406 0,365 0,329 0,296 0,266 0,239
0,841 0,673 0,538 0,457 0.411 0,370 0,333 0,300 0,270 0,243
0,852 0,682 0,546 0,464 0,418 0,376 0,338 0,304 0,274 0,247
0,864 0,691 0,553 0,470 0,423 0,381 0,343 0,309 0,278 0,250
0,876 0,701 0,561 0,477 0,429 0,386 0,347 0,312 0,281 0,253
0,884 0,707 0,566 0,481 0,433 0,390 0,351 0,316 0,284 0,256
0,892 0,714 0,571 0,485 0,437 0,393 0,354 0,319 0,287 0,258
0,900 0,720 0,576 0,490 0,441 0,397 0,357 0,321 0,289 0,260
0,908 0,726 0,581 0,494 0,445 0,401 0,361 0,325 0,293 0,264
0,916 0,733 0,586 0,498 0,448 0,403 0,363 0,327 0,294 0,265
0,924 0,739 0,591 0,502 0,452 0,407 0,366 0,329 0,296 0,266
0,933 0,746 0,597 0,507 0,456 0,410 0,369 0,332 i 0,299 0,269
0,941 0,753 0,602 0,512 0,461 0,415 0,374 0,337 0,303 0,273
0,949 0,759 0,607 0,516 0,464 0,418 0,376 0,338 0,304 0,274
0,957 0,766 0,613 0,521 0,469 0,422 0,380 0,342 0,308 0,277
0,965 0,772 0,618 0,525 0,473 0,426 0,383 0.345 0,311 0,280
0,973 0,778 0,622 0,529 0,476 0,428 0,385 0,347 0,312 0,281
0,981 0,785 0,628 0,534 0,481 0,433 0,390 0,351 0,316 0,284
0,990 0,792 0,634 0,539 0,485 0,437 0,393 0,354 0,319 0,287
0,998 0,798 0,638 0,542 0,488 0,439 0,395 0,356 0,320 0,288
1,014 0,811 0,649 0,552 0,497 0,447 0,402 0,362 0,326 0,293
1,030 0,824 0,659 0,560 0,504 0,454 0,409 0,368 0,331 0,298
1,039 0,831 0,665 0,565 0,509 0,458 0,412 0,371 0,334 0,301
1,047 0,838 0,670 0,570 0,513 0,462 0,416 0,374 0,337 0,303
1,055 0,844 0,675 0,574 0,517 0,465 0,419 0,377 0,339 0,305
1.063 0,850 0,680 0,578 0,520 0,468 0,421 0,379 0,341 0,307
1,071 0,857 0,686 0,583 0,525 0,473 0,426 0,383 0,345 0,311
1,112 0,890 0,712 0,605 0,545 0,491 0,442 0,398 1 0,358 0,322

0,167 0,150 0,135 0,122 0,110 0,099 0,089 0,080 0,072 0,065 0,039
0,170 0,153 0,138 0,124 0,112 0,101 0,091 0,082 0,074,0,067 0,040
0,174 0,157 0,141 0,127 0,114 0,103 0,093 0,084 0,076 0,068 0,041
0,176 0,158 0,142 0,128 0,115 0,104 0,094 0,085 0,077 0,069 0,041

. 0,180 0,162 0,146 0,131 0,118 0,106 0,095 0,086 0,077 0,069 0,041

0,183 0,165 0,149 0,134 0,121 0,109 0,098 0,088 0,079 0,071 0,043
0,186 0,167 0,150 0,135 0,122 0,110 0,099 0,089 0,080 0,072 0,043
0,189 0,170 0,153 0,138 0,124 0,112 0,101 0,091 0,082 0,074 0,044
0,192 0,173 0,156 0,140 0,126 0,113 0,102 0,092 0,083 0,075 0,045
0,194 0,175 0,158 0,142 0,128 0,115 0,104 0,094 0,085 0,077 0,046

0,199 0,179 0,161 0,145 0,131 0,118 0,106 0,095 0,086 0,077 0,046
0,201 0,181 0,163 0,147 0,132 0,119 0,107 0,096 0,086 0,077 0,046

, 0.204 0,184 0,166 0,149 0,134 0.121 0,109 0,098 0,088 0,079 0,047
0^207 0,186 0,167 0,150 0,135 0,122 0,110 0,099 0,089 0,080 0,048
0,210 0,189 0,170 0,153 0,138 0,124 0,112 0,101 0,091 0,082 0,049

0,214 0,193 0,174 0,157 0,141 0,127 0,114 0,103 0,093 0,084 0,050
0,215 0,194 0,175 0,158 0,142 0,128 0,115 0,104 0,094 0,085 0,051
0,219 0,197 0,177 0,159 0,143 0,129 0,116 0,104 0,094 0,085 0,051
0,222 0,200 0,180 0,162 0,146 0,131 0,118 0,106 0,095 0,086 0,052
0,225 0,203 0,183 0,165 0,149 0,134 0,121 0,109 0,098 0,088 0,053
0,228 0,205 0,185 0,167 0,150 4,135 0,122 0,110 0,099 0,089 0,053
0,230 0,207 0,186 0,167 0,150 0,135 0,122 0,110 0,099 0,089 0,053
0,232 0,209 0,188 0.169 0,152 0,137 0,123 0,111 0,100 0,090 0,054
0,234 0,211 0,190 0,171 0,154 0,139 0,125 0,113 0,102 0,092 0,055
0,238' 0,214 0,193 0,174 0,157 0,141 0,127 0,114 0,103 0,093 0,056-
0,239 0,215 0,194 0.175 0,158 0,142 0,128 0,115 0,104 0,094 0,056
0,239 0,215 0,194 0,175 0,158 0,142 0,128 0,115 0,104 0,094 0,056
0,242 0,218 0,196 0,176 0,158 0,142 0,128 0,115 0,104 0,094 0,056
0,246 0,221 0,199 0,179 0,161 0,145 0,131 0,118 0,106 0,095 0,057
0,247 0,222 0,200 0,180 0,162 0,146 0,131 0,118 0,106 0,095 0,057
0,249 0,224 0,202 0,182 0,164 0,148 0.133 0,120 0,108 0,097 0,058
0,252 0,227 0,204 0,184 0,166 0,149 0,134 0,121 0,109 0,098 0,059
0,253 0,228 0,205 0,185 0,167 0,150 0,135 0,122 0,110 0,099 0,059
0,256 0,230 0,207 0,186 0,167 0,150 0.135 0,122 0,110 0,099 0,059
0,258 0,232 0,209 0,188 0,169 0,152 0,137 0,123 0,111 0,100 0,060
0,259 0,233 0,210 0,189 0,170 0,153 0,138 0,124 0,112 0,101 0,061
0,264 0,238-0,214 0,193 0,174 0,157 0,141 0,127 0,114 0,103 0.062
0,268 0,241 0,217 0,195 0,176 0,158 0,142 0,128 0,115 0,104 0,062
0,271 , 0,244 0.220 0,198 0,178 0,160 0,144 0,130 0,117 0,105 0,063
0,273 0,246 0,221 0,199 0,179 0,261 0,145 0,131 0,118 0,106 0,064
0,275 0,248 0,223 0,201 0,181 0,163 0,147 0,132 0,119 0,107 0,064
0,276 0,248 0,223 0,201 0,181 0,163 0,147 0,132 0,119 0,107 0,064
0,280 ' 0,252 0,227 0,204 0,184 0,166 0,149 0,134 0,121 0,109 0,065
0,290 0,261 0,235 0,212 0,191 0,172 0,155 0,140 0,126 0,113 0,068

C. Pa Latvijas dzelzsceļu daļu.
1. Attālumu rādītājs.

a) Ieved- un izvedsūtījumiem.

^^^̂
^̂

un Priekule Vaiņode Reņģe Meitene Eglaine
"^^^^

robeža robeža robeža robeža robeža
Starp ^^\

^^
km km km km km

Auce 69* — 21 90 —
Bēne 80* — 32 79 —
Bolderaja 179* — 131 88 279
Cēsis 261* 213 170 355
Čiekurkalns 174* — 126 84 268
Daudzeva. . 222* — 173 131 —
Daugavpils I — — — — 44
Daugavpils II pr — — — — 41
Dobele 154* — 106 63 —
Eglaine — — — — 6
Grīva — — — — 33
Gulbene. 347* — 299 256 248
Ilģeciems 174* — 126 83 274
Indra — — — 329 112
Jelgava 125* — 76 34 —
Jugla 179* — 130 88 273
Krimūnas 102* — 53 57 —
Krustpils 263* — 214 172 133
Līgatne 232* — 184 141 326
Līvāni 291* — 243 201 104
Liepāja pas 62 68 — — —
Liepāja preču 65 72 — — —
Mangaļi. . . . 179* — 130 88 273
Meitene — — — 6 —
Ogre 202* — 154 111 228
Pļaviņas — — 189 150
Priekule 21 28 — — — -
Reņģe 51* — 2 108 —
Rēzekne I 361* 312 270 132
Rēzekne II 358* — 309 267 135
Rīga Krasta 177* — 129 87 272
Rīga pas 168* — 119 77 262
Rīga preču 177* — 129 86 271
Rītupe — — 360 224
Salaspils 186* — 137 95 244
Saldus 166 — 159 117
Skrīveri 240* — 192 149 190
Sloka 197* — 149 107 —
Šķirotava 176* — 127 85 254

* Šis attālums sastādīts: neieskaitot Lietuvas daļu Laižuva robeža—Lūše robeža un ieskaitot
Latvijas daļu Vaiņode robeža—Kalēti robeža.

—^^^
un Priekule Vaiņode Reņģe Meitene Eglaine

^~~~-~^^^
robeža robeža robeža robeža robeža

Starp ^"^\
^^

kni km km km km

Torņakalns 165* — 117 74 265
Tukums I . . . 184* — 136 93 —
Tukums II 181* — 132 90 —
Vaiņode 39 10 — — —
Valka 335* 287 244 429
Valmiera 289* — 240 198 383
Ventspils 289* — 241 198 —
Zasulauks 169* — 120 78 268
Zemgale — — — — 50
Zemitani 172* — 124 82 266
Zilupe — _ _ 322 191

* Šis attālums sastādīts: neieskaitot Lietavas daļu Laižuva robeža—Lūšē robeža un ieskaitot
Latvijas daļu Vaiņode robeža—Kalēti robeža.

b) Transitsūtījumiem.

— un

________
^

Virziens , km
Starp —

Priekule rob. Liepāja preču — 55
,, pas. — 62

„ „ Valka rob. Vaiņode—(Lūšē)—Rīga 345
Vaiņode „ Liepāja preču — 72

„ pas. — 68
Meitene „ Torņakalns — 74

„ Rīga Krasta Rīga 87
» Preču „ 86

.> „ Valka rob. „ 254
£?š» » » „ 297
Eglaine „ Liepāja preču Krustpils-Jelgava 454

„ „ pas. „ 451
Ventspils M 435

„ „ Torņakalns Rīga 265
Rīga Krasta „ 272

n Preču „ 271
»» „ Valka rob. „ 439

(Turpmāk vēl.)



f—~~—"——""7—~°ļ

ļ siudimmļmmi.

Rīgas apgabalt. 2. kriminalnodaļa,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
21. septembra spriedumu Ana-
stasija Masļakovs, dzim. 1910. g.
18. okt. Rīgā, atzīta par vainīgu,
kal937. g. 12. aprilī piena veikalā
Rīgā, Ludzas ielā 56, tirgojusies ar
pilnpienu, kurā bijušas tikai 2,9%
tauku vielu un bijis netīrs (ar
kūtsmēsliem), un sodīta pēc Sodu
lik. 234. p un 235. p. ar Ls 15 —
vai nesamaksas gadijumā ar 4
dienām arestā.

Rīsā, 1937. g. 3. decembri.
2189. 1. 29956z

Priekšsēd. b. M. Bērziņš.
Sekretāra pal. v. (paraksts).

Jēkabs Zilpaušs tika apsūdzēts,
ka viņš, būdams tirgotājs, 1937. g.
24. aprilī, Rūjienā, Raiņa ielā 1
glabājis pārdošanai savā desu
darbnīcā sabojājušās, cilvēku uz-
turam nepielaižamas tīriņdesas.

Rīgas apgabaltiesas prokurora
sekretāra pal. Ž. Millers.

Latvijas suverenās tautas vārdā.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.
1937. g. 16. oktobrī, Valkā, at-
klātā tiesas sēdē nosprieda: Lat-
vijas pilsoni Jēkabu Zilpaušu,
52 g. vecu, dzim. 1884. g. 26. au-
gustā Mazsalacas pagastā, uz
Sodu lik. 236. p. 1. d. pamata
sodīt ar Ls 100,— vai maksāt
nespējas gadījumā uz Sodu lik.
57. p. pamata ar 1 mēnesi arestā.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi j paziņo, ka Nachmanis
Moskovskis, džim.Rēzeknē 1871.g.
9. augustā, un Leda Moskovskis,
dzim. Levi, dzim. Tukumā 1900.g.
30. janvārī, noslēguši savstarpīgo

laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska 1937. g. 5. novembri
ar reģistra 9398. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 1. decembri.
5606. 1. 29354o
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Henr. Harri-
son Florence de Frisey dzim.
1894. g. 17. novembri Parizē,
un Mabel Fullerton Donahue,
dzim. 1906. g. 29. augustā
Minuapolī, noslēguši pirmslaulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska 1937. g. 10. no-
vembrī ar reģistra 9880. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

1937. g. 1. decembrī.
5632. 1. 29355o
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Isons,
dzim. Nītaures pag. 1904. g.

1. augustā un Elvīra īsons, dzim.
Bauers, dzim. Kačenavas pag.

1905. g. 25. februārī, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Mālītis 1937. g.
9.novembri ar reģistra 9075.num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. 29356

1937. e. 1. decembrī.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. pan-
tiem, paziņo, ka ar Je minēto
personu nāvi ir atklājies man-
tojums, un tādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. 1.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludināj. ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām:

1) 1908. g. 17. jūnijā mir.
Johans Ādams Šillings (Schilling),
dzim. 1857. g. 15. aprilī, 1. 5136;

2) 1918. g. 16. septembrī Pēter-
burgā Krievijā mir. Andrejs
Zeidmanis, dzim. Vidzemē 1859-g.
2. okt.. I. 5681;

3) 1937. g. 7. oktobrī Rīgā mir.
Augusts Rigasts, dzim. Salaspils
pag. 1877. g. 23. martā., 1. 5698;

4) 1933. g. 27. februārī Siguldā
mir. Teodors-Nikolajs Kālis(Kāls),
dzim. 1850. g. 30. martā, i. 5661;

5) 1912. g. 28. jūnijā (v. st.)
mir. Anna Malvīne Amālija Oziass
(Ohsias), dzim. Sīpols, I. 5706;

6) 1937. g. 18. maijā Siguldā
mir. Johans-Eduards Bočs,

1. 5664;
7) 1921. g. 29. oktobri mir.

Andrejs Saulīts, dzim. 1838. g.
1. 4655;

8) 1937. g. 23. aprilī Lubānas
pag. mir. Pēteris Saliņš, dzim.
1868. g. 31. decembrī Lubānas
pag. 1. 5687;

9) 1903. g. 8. jūlijā (v. st)
Vaidavas pag. mir. Dāvis Lezdinš
(Lezdits), dzim. 1824. g. 8. jūlijā
(v. st.), 1. 5668z;

10) 1932. g. 26. novembrī Tū-
jas pag. mir. Zelma Viks, dzim.
Krastinš, kas dzim. 1888. g.
22. novembrī, I. 5667;

1937. g._2. decembrī. 29623z
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Vilis Eipurs,
dzim. Rīgā 1897. g. 27. maijā,
un Elizabete Eipurs, dzim.Bitners,
dzim. Ugāles pag. 1900. g. 6. jan-
vārī, noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
V. Blūma 1937. g. 17. novembri
ar reģ. 9305. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civiilik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. 5708. 1. 29357x

1937. g. 1. 'decembrī.
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 15. decembrī atklātā
tiesas sēdē nolasīs Emesta-Teo-
dora Graša testamentu. Ernests-
Teodors Grasis dzimis 1873. g.
18. maijā un miris 1937. g. 21. ap-
rilī Vitrupes pagastā. 29903

1937. g. 3. decembri.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

visām tiesu un administratīvām
iestādēm un amatpersonām.

Tiesu departaments paziņo izlaboša-
nai, ka sodu ziņu krājumā 11. grāmatā
4338. numurā uzrādītais Kazimirs Kuli-
k o v s k i s dzimis 1897. g. 8. novembrī.

Rīgā, 1937. g. 6. decembrī.
Tiesu depart. direkt. AI. Menģelsons.

Admirristr. nod. vad. J. Saulīte.

Dzelzsceļu ziņas.
Dzelzsceļu virsvalde paziņo, ka ar š. g.

4. decembri, neizbraucamu ceļu dēļ, pa-
gaidām pārtraukta dzelzsceļu auto-
busu satiksme ari starp:

1) Stendi-Dundangu;
2) Stendi-Valdemārpili;
3) Stendi-Talsiem.
Minētās autobusu satiksmes pārtraukša-

nas laikā norikoti šādi vilcieni:
1. No Stendes uz Talsiem aiziet

pīkst. 7.55 un 10.18, pienāk Talsos pīkst.
8.41 un 11.04. Atpakaļ no Talsiem pīkst.
8.59 un pīkst. 14.59.

2. No Stendes uz Dundangu aiziet
pīkst. 21.10, pienāk Dundangā pīkst. 0.52
un atpakaļ no Dundangas pīkst. 10,
pienāk Stendē pīkst. 13.20.

Ekspluat. direktora v. J. Kļaviņš.
Pasažieru nod. vadītāja v. J. Švarcs,

Meklētizbeidzamo personu 2186. saraksts.
43831. Anna Aleksander, dzim. Serepinovičs.

11657/25.
43832. Jānis Andžans. 41224/33.
43833. Bruno Bušs. 51593/37.
43834. Alfreds-Kārlis Goldšteins. 50508/37.
43835. Teodors Gudovskis. 1228/21., 1485/21.
43836. Eduards Kleins. 37920/32.
43837. Nadežda Lisovskis. 51897/37.
43838. Ella-Emilija Mikelsons. 51217/37.
43839. Lote-Natale Sīmanis. 51667/37.
43840. Pauls Sīmanis. 38093/32.
43841. Jānis Timofejevs. 49837/37.

Rīga, 1937. g. 3. decembri.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Lipīgu slimību pārskats
no 1937. g. 1. līdz 31. oktobrim**).
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Rīgā 18 4 — 1 152 19 26 ? 5 — 11 2 — — - 85- 1N 1
Rīgas apr. ... 7 2 — — 17 10 1 '5— — — — 24 2 — — — —
Cēsu „ ... 62 31 6 4 9 —ļ 3 — 416- 1 2 —
Valmieras apr. . 1 1 7 — ļ 4 — — — 1! 14 — 1 —
Valkas „ . 2 3 5 2 — — 1 — 7—1—
Madonas „ . 4 — 8 9 4 1—1 3 2 — — — 12 1 , — 1 — —
Liepājā .... 31 36 6 5 1 1 — , — — 10—, I — 1
Liepājas apr.. . 1 8! — 1 3 — — 5 — 1—21— — —
Aizputes „ .. ! 4 4 114— I 2 2 1— 83 —
Kuldīgas ,. . . 1 —ļ 17 3 3 1 3 — — — 10 1 ļ 1 — 1 —
Ventspils„ . . 2— 7 15 1 3 —! 4 — — — — 5 1 i 1 — — —
Talsu „ . . 2 — 12' 4 1 2 — 3 — — — 1 4 1—1
Tukuma „ .. 3 — 3 3—1—1 — — 2—11 1 — 1 — 1 — —
Jelgavā .... 1 — 5 12 1 1 — — — — — 1 65—2 .
Jelgavas apr.. . 3 1 7 1 3 1 — — — —81—1 — 1
Bauskas „.. — — 8 1 1 — —:— 1 — — — 2 — —
Jēkabpils,,.. 3 — 4 2 — — — 1 — 6 —
Ilūkstes „.. 1 — 7— 57—ļ 3 — — — — 23 — — 1 —
Daugavpilī. . . 8 —' 9—81—1 — — 1 — 2 1 — — 1 —
Daugavpils apr.. — lļ 4 1 28 1 — 1 3 — 1—13 10 — — — —
Rēzeknes „ 6 lļ — 2 8 — 16 2 —J 1 2 — 1 — 14 — — — 2 —
Ludzas „ . 21 "1 2 5 ļ 2 — — — j— 6 4 — — 1 ? —
Jaunlatgales „ . 4 —! — 2- — 6 4 3ļ - — — I — 111 14 |—| —' 1 -

Kopā 78|l7ļ--ļ 5}36lļl07|ll3J50 —|5l| 21 2 9ļ 3J266J 65J 3J 111 12J lļ lļ 2

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc Parizē 1929. g. 19. oktobri pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

**) Pagaidu skaitļi.

92. rīkoiums.

1937. g. 3. decembrī.
Rīkojumu atcelšana.

Ar šo atceļu noteikumus:
1) ,,Brīvteritorijas tiesību piešķiršana

a/s. ,,Industra" un šo tiesību anulēšana
velosipēdu fabrikai „Lat - Brennabor"
(1930. g. 83. rīkojums, izslud. „Vald.
Vēstn." 1930. g. 89. num.);

2) ,,Preču un materiālu saraksts, kurus
tirdzniecības-rūpniecības akciju sabiedrība
,,Industra" var saņemt bez muitas un
akcīzes" (1930. g. 84. rīkojums, izslud.
„Vald. Vēstn." 1930. g. 89. num.) un šī
rīkojuma papildinājumu (1930. g. 169.
rīkoj., izslud. ,,Vald. Vēstn." 1930. g.
162. num.);

3) „No brīvteritorijām saņemto finieru
pārstrādāšanu finieru fabrikā ,,Luke "
V. Azarovs" (1935. g. 85. rīkojums, izslud.
„Vald. Vēstn." 1935. g. 171. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Finansu ministris L. Ēķis.
Muitas dep. direktors Arn. Landovskis.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis noliek
ziedus pie nelaika Konservatorijas rektora

P. Jozuusa šķirsta.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

6. decembrī ieradās Jaunajā Gertrūdes baz-
nīcā un nolika ziedus pie mirušā Latvijas
konservatorijas rektora prof. P. Jozuusa
šķirsta. Valsts Prezidentu pavadija adju-
tants plkv. M. Lūkins.

Lietavas Valsts Prezidents Smetona
latviešu mākslas izstādē

ieguvis prof. Purvīša gleznu „Ainava".

Literatūra.
Lauku pastnieks, 36. numurs. Zemkopības

ministrijas izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 7. decembri.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,00—5,10
1 Anglijas mārciņa ...... 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,85—17,45
100 Beļģijas beigu 85,15—86,65
100 Šveices franku 116,10—117,60
100 Itālijas liru 26,35—26,85
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu ...... 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu 279,45—282,45
100 Vācijas marku '. 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,00—96,60
100 Lietavas litu 85,25—86,45
100 Dancigas guldeņu 95,00—96,60

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes —

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 86 ,00—87,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 86,50—87,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

Meklētizbeidzamo personu 2187. saraksts.
43842. Jānis Baumans. 11858/25.
43843. Gedalijs-Davids Bermants. 2935/22.
43844. Verneris Hofmanis. 51238/37.
43845. Elmars-Erichs Keninš. 50975/37.
43846. Ansis Leja. 51216/37.
43847. Hermanis Mame. 51412/37.
43848. Anna Milevskis. 50855/37.
43849. Ignats Rancans. 51137/37.
43850. Eduarda Sipailo. 50699/37.
43851. Matrona Soboļevs. 51914/37.

Rīgā, 1937. g. 4. decembri.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2188. saraksts.
43852. Dāvids Basillers. 43546/34.
43853. Ezriels. Bērmanis. 42092/33.
43854. Augusts Bitinas. 31855/30.
43855. Makarina Bodarovs. 37397/32.
43856. Johans Galvinš. 25461/28.
43857. Broņislava Ivanovs. 51839/37.
43858. Meiers Jakobsons. 42055/33.
43859. Anastasija Mackevičs. 51791/37.
43860. Maksis Meidenbaums. 42122/33.
43861. Rūdolfs-Arvids Pomers. 51856/37.
43862. Rūdolfs-Arvids Pomers. 51798/37.
43863. Emma Sunītis. 51419/37.
43864. Miķelis Ulbiks. 45626/35.

Rīgā, 1937. g. 6. decembrī. '

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Jelgavas apgabaltiesas kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 12. novembra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1932. g. 31. marta
numurā ievietoto sludinājumu par apsūdzētā
Jāņa Pētera d. Baloža, dzim. 1901. g. 19. oktobrī
Vitrupes pagastā, meklēšanu, tādēļ, ka lieta
pret minēto Balodi izbeigta noilguma dēļ.

Jelgavā, 1937. g. 3. decembri. 114/31.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs A, Št u b i s.

Māksla.
Nacionālā opera.

Otrdien, 7. dec, „K līvi ja" ar E. Ku-
kaini, N. Vasiljevu, E. Pfeiferi, E. Leščevski,
A. Verneru, V. Leonaiti u. c. Diriģents A. No-
ritis. Parastās puscenas.

Trešdien, 8. dec, ,,M arta" ar L. Blū-
mentāli, J. Niedru, A. Ludiņu, A. Kortānu u. c.

Diriģents J. Kalniņš. Tautas izrādes cenas.
Š. Guno operas „Romeo un Džjuljetas" pirm-

izrāde Nac. operā ceturtdien, 9. decembrī, diri-
ģenta T. Reitera vadībā. Režisora J. Zariņa
inscenējums; dekorators P. Rožlapa. Galvenās
lomas dziedās A. Pulciņa - Karpa un J. Vītiņš.
Biļetes jau dabūjamas. ' Derīga pirmizrāžu abo-
nementa 3. biļete.

Piektdien, 10. dec, „K 11 v i j a".

Sestdien, II. dec, balets ,,Pēdējais
valsi s".

Mirdzas Griķes baleta pēcpusdiena svētdien,
12. decembrī, pīkst. 17. Programā klasiskas un
raksturdejas: Alfr. Kalniņa ,,Rudens ", Bēthovena
,,Sēru maršs" un ,,Mēnesnīcas sonata", Albenisa
,,Serenāde", Granadosa ,,Spāņu deja", Rimska-
Korsakova, Čaikovska un citu komponistu darbi.
Pie klavierēm J. Suchovs, vijole — K- Vestens,
čeilo — V. Ciganovs.

Š. Guno operas „Romeo un Džuljeta ģenerāl-
mēģinājums Nac. operā trešdien, 8. decembrī,
pīkst. 11. Abonentiem un viesiem ieeja ģenerāl-
mēģinājumā uzrādot abonementa biļetes vai
goda kartes.

Nacionālais teātris.
Otrdien, 7. dec, pīkst. 19.30 lētā izrādē

„Meitene I rene".
Trešdien, 8. dec, pīkst. 19.30 „Trīs

soļi uz laimi"; derīgas puscenu kartiņas.
Ceturtdien, 9. dec, pīkst. 19.30 „N e n o-

zīmīga s i e v i e t e" ar L. Štengeli; derīgas
puscenu kartiņas.

Piektdien, 10. dec, pīkst. 19.30 lētā iz- j
rādē „M e i t e n e I rene". ļ

Dailes teātris.
Otrdien, 7. dec, pīkst. 19.30 „0 t e 1 1o".
Trešdien, 8. dec, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „Krau k līt i s".
Ceturtdien, 9. dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,P u šk i n s".
Piektdien, 10. dec, pīkst. 19.30„O te 11o";

parastās puscenas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.
Trešdien, 8. dec, plkšt. 20 Rumpmuižas

ielā 3 (15. pamatskolā) ,,Jaunā maiņa".
Lilijas Štolcs dziesmu vakars 7. decembri

Konservatorijā. Programā: Mocarts, Fr. Šuberts,
E. Dārziņš un Delībs.

Latvijas konservatorijas audzēkņu vakars treš-
dien, 8. decembrī, pīkst. 19. Ieeja pret progra-
mām ā 30 sant.

Lietavas pianista- komponista profesora Vitauta
Bačevičius koncerts 9. decembrī Konservatorijā.

Latvijas konservatorijas 1. kamermūzikas va-
kars 14. decembrī. Spēlēs: Konservatorijas stīgu
kvartets — A. Norīts, A. Arnīts, E. Vīnerts,
A. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Straz-
diņš, dzim. 1897. g. 7. novembrī
Naudītes pag., un Erika-Līna
(Līna - Ērika) Strazdiņš, dzim.
Dragheims, dzim. 1906. g. 11. feb-
ruārī Bēnes pag., noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kruklanda 1937. g.
12. novembri ar reģistra 23276. n.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1937. g. 1. decembri.
5678. 1. ' 29353o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 15. decembrī atklātā
tiesas sēdē nplasīs Jura Sproga
testamentu. Juris Sproģis dzimis
1865. g. 13. februārī un miris
1937. g. 19. oktobrī Lielvārdes
pagastā. 29904 '

1937. g. 3. decembri.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.



Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 29. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
183. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Aleksandru Zālīti (Zā-
lits), dzim. 1884. g. 20. marta
Lejasciemā, un Elizabeti Zālītis
(Zalīt), dzim. Kalniņš, dzim.
1889. g. 16. janvārī Rīgā, no
1918. g. 30. maija pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm '. p.), kas nodibināta ar
1918. g. 30. maijā Rīgā, notāra
E. Trautsolta kantorī ar reģ.
1559. num. noslēgto līgumu.

1937.. g. 29. novembrī.
183/r. 1. 29258o

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 30. novembrī
iaulāto mantisko attiecību re-
ģistra 202. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Zamuelu
(Šmuelu) Gutkinu, dzim. 1877. g.
7. septembrī Polockā, Krievijā,
un Malku Gutkins, dzim. Rabi-
novičs, dzim. 1895. g. 25. jūlijā
Saratovā, Krievijā, no 1927. g.
17. marta pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1927. g. 17. martā Rīgā, notāra
R. Foigta kantorī ar reģ.
2936. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
202/r. . 29662x

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 30. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
204. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Richardu Dunce
(Dunss), dzim. 1881. g. 6. febr.
Rīgā un Annu-Paulīni Dunce,
dzim. Martinsons, dzim. 1883. g.
2. jūnijā Krimuldas pag., no
1936. g. 11. novembra, pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodibi-
nāta ar 1936. g. 11. novembrī
Rīgā, notāra J. Graudiņa kan-
torī ar reģ. 10121. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
204/r. 1. ,29663.x

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t au s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 30. novembri
laulāto mantisko attiecību reģistra
205. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Oskaru-Vilhelmu Vest-
fālu ' (VVestphal), dzim. 1878. g.
4. jūlijā Maskavā, un Olgu Vest-
fāls (VVestphal), dzim. Liepiņš,
šķ. Gulbis, dzim. 1900. 'g.
26. martā Jaunpiebalgā, no
1933. g. 4. jūnija pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1933. g. 13. maijā Rīgā, no-
tāra M. Čulkova kantorī ar reģ.
4048. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
205/r. 1. 29664x

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pus. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p., pa-
ziņo, ka 1937. g. 30. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
206. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Pēteri-Paulu Žagariņu,
dzim. 1906. g. 12. jūlijā Rīgā, un
Veltu-Vilhelmini Žagariņš, dzim.
Ozoliņš (Ozols), dzim. ' 1912. g.
11. janvārī Rīgā, no 1937. g.
26. novembra pastāv visas man-
tas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1937. g. 26. novembrī Rīgā,
notāra J. Krūklanda kantorī
ar reģ. 24117. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
206/r. I. 29665x

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus

Rīgas piis. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p, un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 30. novembri
laulāto mantisko attiecību reģistra
207. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Ovseju Vidzeru, dzim.
1S92. g. 18. februārī Krustpilī,
un Taubi Vidzers, dzim. Haits,
dzim. 1894. g. 27. martā Jaun-
jelgavā no 1915. g. 19. oktobra
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1915. g.
16. septembrī Rīgā, notāra
A. Meikes kantorī ar reģ.
4076. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
207/r. 1. 29666x

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc nolik.
1776.—1779. pantiem, saskaņā ar
savu 1937. g. 2. decembra lē-
mumu, izsludina par atsauktu un
nederīgu pilnvaru, ko Vladislavs
Kostamblockas izdevis Annai Vei-
manis un ko apliecinājis Rīgas
notārs Krūklands 1937. g. 17.feb-

ruarī ar reģ. 4299. num. un arī
visas tās pilnvaras, kas izdotas
uz minētās pilnvaras pamata.

Rīgā, 1937. g. 2. decembri.
1807. I. 29941o

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 11. no-
vembra spriedumu Arkādijs
Muravjevs, dzim. 1895. g.
15. martā Krievijā, atzīts par
vainīgu, ka šī gada 8., 11. un
30. jūnijā Rīgā, V. Jelgavas
ielā 3, tvaika piennīcā ,,Alfa ",
turējis pārdošanai pilnpienu, kas
iepildīts mazākā tilpuma pudelēs
par pudeļu bandrolēs apzīmēto
normu, pie kam pienā dīgļu
skaits pārsniedzis saistošos no-
teikumos paredzēto daudzumu,
un sodīts pēc Sodu lik. 156. p.
1. d., 236. p. 1. d., 58. p., pēc
kopības ar 70 latiem vai nesa-
maksas gadījumā ar 15 dienām
arestā.

Rīgā, 1937. g. 1. decembrī.
1106.1. 29791x

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.
Par sekretāru (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģ. tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzniec reģ. not. 39.
pantu, paziņo, ka tirdzniec. re-
ģistrā ,,A" firmas ,,A. V. Štorchs"
93. folijā, saskaņā ar tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g.26. novembra
lēmumu, atzīmēts, ka firma sava
uzņēmuma darbības nozari pa-
plašinājusi ar papira aģentūru un
tirdzniecību. 29774z
Daugavpilī, 1937. g. 3. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. J.Erdmaniš.
Sekretāra p. i. E. K a p e p s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdzn.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. 39. pantu, paziņo,
ka saskaņā ar tiesneša 1937. g.
26. novembra lēmumu, tirdzniec.
reģistra ,,A" daļā, ar reģ. 162.
num. ierakstītā firma ,,Golda
Svirskis" ir reģistrā dzēsta kā
sīkuzņēmums, uz kuru Notei-
kumi ' par tirdzniecības reģistru
neattiecas. 29773z
Daugavpilī, 1937. g. 2. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmaniš.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 8. martā
mirušā Staņislava Konovalova
1936. g. 26. decembrī sastādī-
tais privattestaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 30. septembra
lēmumu apstiprināts i'zpildīša-
Z1-.73

Daugavpilī, 1937. g. 29. nov.
nai. 2171a/37. 29236s

Priekšsed. b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabaltiesas tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka tirdzniec. reģistrā ,,A"

firmas „Š. Berkovičs" 4. folijā,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 30. novembra lēmumu
ierakstīta grozītā firma ,,Šneiers
Berkovičs" un atzīmēts, ka firma
sava uzņēmuma darbības nozari
paplašinājusi ar dzelzs preču un
mākslīgu mēslu tirdzniecību.

Ar tās pašas dienas lēmumu
reģistrā ,,A" ar 58. num. ierakstī-
tās firmas ,,Lazara Aronoviča
viņu tirgotava" folijā ierakstīts,
ka firmas īpašnieks tagad dzīvo
Gostiņos, Lielā ielā 13. 29775z
Daugavpilī, 1937. g. 3. decembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmaniš.
Sekretāra p. i. E. Kaueps.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod,
paziņo, ka 1929. g. 10. jūlijā mi-
rušā Filipa Nikolaja dMi-
chailova 1929. g. 4. jūlija sa-
stādītais privattestaments ai
apgabaltiesas 1930.. g. 13. jūnija
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 1608a/30. 29233i

Daugavpilī, 1937. g. 29. nov
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod
paziņo, ka 1932. g. 3. februārī
miruša Andreja (Andrīva) Jura
dēla Piļāna 1931. g. 8. septem-
brī sastādītais notariālais tes-
taments ar apgabaltiesas 1933
gada 24. janvāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 29. nov
954a/33. 29234r

Priekšsed. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. K a n g u r s

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 30. aprilī
mirušā Ernesta Danila 1936. g.
15. aprilī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 30. jūlija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 29. nov!
2608a/37. 29235g

Priekšsed, b. J. Dāvis,
Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš,

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 30. novembri
laulāto mantisko attiecību reģistra
208. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Tobiasu (Tobias) Rū-
tenbergu, (Ruhtenberg), dzim.
1884. g. 25. septembrī Rīgā,
un Šarloti (CharSotie) Rūtenbergs
(Ruhtenberg) dzim. Šrēders
(Schtoder), dzim. 1891. g. 16. au-
gustā Rīgā, no 1923. g. 31. marta
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1923. g.
31. martā Rīgā, notāra V. Līvena
kantorī ar reģ. 5171. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
208/r. 1. 29667x

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 30. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
209. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Aronu Steklovu, dzim.
1910. g. 31. janvārī Rīgā, un
Esfiru (Esteri) Steklovs, dzim.
Irfals, dzim. 1912. g. 21. martā
Daugavpilī, no 1937. g. 10. ok-
tobra pastāv visas mantas šķir-
tība (Civillik. 117. p. un turpm.p.),
kas nodibināta ar 1937. g. 8. ok-
tobrī Rīgā, notāra V. Kanska
kantorī ar reģ. 8765. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
209/r. 1. 29669x

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 30. novembri
iaulāto mantisko attiecību reģistra
201. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Firsu Robakovu, dzim.
1893. g. 18. decembrī Rīgā, un
Annu Robakovs, dzim. Nikitins,
šķirta Pošivailo, dzim. 1901. g.
8. februārī Narvā, Igaunijā no
1934. g. 11. februāra pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1934. g. 5. februārī Rīgā, notāra
M. Čulkova kantori ar reģ.
963. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
201./r. 1. 29670x

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 30. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
203. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Zālamanu Steinveisu,
dzim. 1880. g. 7. janvārī Krie-
vijā, Polockā, un Emmu Stein-
veiss, dzim. Abramsons, dzim.
1893. g. 17. janvārī Jelgavā,
no 1927. g. 7. jūlija pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1927. g. 7. jūlijā Rīgā, notāra
A. Meikes kantorī ar reģ.
12665. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
203/r. 1. 29668x

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 30. novembri
laulāto mantisko attiecību reģ.
197. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Paulu Lomani, dzim.
1876. g. 3. februārī Rīgā, un
Ņinu - Aneti Lomani, dzim.
Jessens, dzim. 1885. g. 4. oktobri
Rīgā, no 1912. g. 9. marta
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1912. g,
9. martā (v. st.) Rīgā notāra
Z. Kersnovska kantorī ar reģ,
1669. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
197/r. 1. 29674b
Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 30. novembrī
iaulāto mantisko attiecību reģ.
198. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Heinrichu Mīlenu (von
zur Miihlen), dzim. 1909. g.
22. augustā Pujat, Igaunijā, un
Elsbeti Mīlens (von zur Muehlen),
dzim. Neienkirchens (Neuen-
kirchen), dzim. 1911. g. 31. martā
Rīgā, no 1936. g. 24. marta
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1936. g.
24. martā Rīgā notāra V. Līvena
kantorī ar reģ. 2758. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
198/r. I. 29673b

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 30. novembri
laulāto mantisko attiecību reģ.
199. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Marku Marjanovski,
dzim. 1890. g. 25. aprilī Krievijā,
un Šifru Marjanovskis, dzim.
Jeremiass, dzim. 1896. g. 8. martā
Rīgā, no 1935. g. 8. janvāra
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1935. g. 8. janv.
Rīgā notāra M. Čulkova kantori
ar reģ. 262. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembri.
199/r. I. 29672b

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 30. novembrī laulāto
mantisko attiecību režģistra 196.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Frici Junkeru, dzim. 1874. g.
16. martā Jelgavā, un Klāru
Junkers, dzim. Štāls, dzim. 1886.
g. 13. maijā Iršu pag., no 1927. g.
18. jūnija pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1927. g. 18. jūnijā, Rīgā, notāra
E. Trautsolta kantorī ar reģ.
2796. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
196/r. I. 29675z

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 27. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģ.
200. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni Trofimovu, dzim.
1888. g. Archangeļskā — Krievijā,
un Martu Trofimovs, dzim. Šolcs,
dzim. 1886. g. 29. janvāri Arch-
angeļskā-Krievijā, no 1928. g.
24. marta pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1928. g. 24. martā Rīgā notāra
K. Sumberga kantori ar, reģ.
2732. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
200/r. I. 29438b
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Ka 1 h i n 5

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2.d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo ,
ka 1937. g. 29. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 211.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Maksimu Potrekiju, dzim. 1885. g.
1. februārī Rīgā, un Emmu Potre-
kijs, dzim. Plostiņš, dzim. 1892. g.
15.aprilī Rīgā, no 1930. g. 16. no-
vembra pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.). kas nodibināta ar
1930. g. 4. nov. Rīgā notāra

R. Voigta kantorī ar reģ. 11382.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
211/r. 1. 29439z

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. K a 1 n i ņ š.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 30. novembri
laulāto mantisko attiecību reģistra
200. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jehudo Hiršhornu, dz.
1904. g. 24. oktobrī Aizputē,
un Miriamu Hiršhorns, dzim.
Vazbuckis, dzim. 1911. g. 2. jū-
lijā Liepājā, no 1935. g. 13. no-
vembra pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1935. g. 13. novembrī Rīgā,
notāra V. Blūma kantorī ar
reģ. 7274. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
200/r. I. 2967lx

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 27. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 201.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Voldemāru Cage, dzim. 1899. g.
26. aprilī Rīgā, un Johannu
Cage, dzim. Dravnieks, dzim.
1900. g. 30. novembrī Rīgā, no
1934. g. 5. marta pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm'. p.), kas nodibināta ar
1934. g. 5. martā Rīgā notāra
K. Sumberga kantorī ar reģ. 1345.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
201/r. 1. 29441z

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 27. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 202.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Meiše-Leibe (Mozus) Šermani, dz.

1904. g. 8. janvārī Žeimē — Lie-
tavā, un Anjutu Šermanis,, dzim.
Blumentāls, dzim. 1900. g. 19. ap-
rilī Rīgā, no 1932. g. 5. jūnija
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1932. g.
12. maijā Rīgā notāra P. Jura-
ševska kantori ar reģ. 3388. num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembri.
202/r. 1. 29440z

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo ,
ka 1937. g. 30. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 212.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Jēkabu Frīdlenderu, dzim. 1909.g.

11aprilī Peterpilī, un Betiju
Frīdlenders, dzim. Iciksons, dzim.
1910. g. 24. aprilī Rīgā, no 1936.g.
12. okt. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1936. g. 12. okt. Rīgā notāra
V. Kanska kantorī ar reģ. 9327.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
212/r. 1. _29445z

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 30. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 213.
lapā ierakstīts, ka starplaulātiem
Oto Franci Besleru (Otto Franz
Bessler), dzim. 1876. g.23. oktobrī
Nītlebenē, un Martu Klāru Idu
Beslers, šķ. Šrēters, dzim. Švabe,
dzim. 1885. g. 13. novembri
Ašerslebenā, no 1921. g. 18. maija
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1921. g. 18.
maijā Rīgā notāra R. Voigta
kantorī ar reģ. 3487. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
213/r. 1. 29444z

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 30. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 216.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Borisu Krozeri, dzim. 1903. g.
3. janvārī Daugavpilī, un Haju-
Elku Krozers, dzim. Maizelis,
dzim. 1906. g. 11. jūlijā Rīgā,
no 1932. g. 4. marta pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1932. g. 4. martā Rīgā notāra
V. Kanska kantorī ar reģ. 3689.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
216/r. 1. 29443z

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas piis. 18. iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 30. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 215.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Vasiliju Pavlovski (Pavlovskijs),
dzim. 1872. g. 19. aprilī Jēkab-
pilī, un Olgu Pavlovskis, atr.
Karcevs, dzim. Jefimovs, dzim.
1882. g. 12. jūnijā Rīgā, no 1922.
g. 23. jul. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1922. g. 13. jul. Rīgā notāra
V. Līvena kantorī ar reģ. 9770.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
215/r. 1. 29442z

Miertiesn. .]. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 30. sept.
tiesas pavēli Aleksandrs Krolls,
dzim. 1902. g. 12. martā Ternejas
pag., atzīts par vainīgu, ka Dzēr-
benes pag. „Bitītēs" ierīkojis ne-
atļautu lopu kautuvi un desu
pagatavošanas darbnicu un par
to pēc Sodu lik. 234. p. sodīts ar
Ls 50,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 14 dienām arestā.

Cēsīs, 1937. g. 30. novembrī.
Kr. 1. 763/37. 29792z
Miertiesnesis Aug. S v e i c s

Sekretāre M. Kiršteins.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 29. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģ.
3. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Kārli Jāni Pētersonu, dzim.
1902. g. 1. oktobrī Rīgā, un
Lūciju Valeriju PētersonsJ dzim.
Kreili?, dzim. 1908. g. 29. aprilī
Rīgā, no 1936. g. 22. dec. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-
dibināta ar 1936. g. 22. dec
Rīgas notāra Jāņa Krūklanda
kantori ar reģ. 28430. num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembri.
3/r. 1. 29419b

Miertiesnesis A. Krūmiņš.
Sekretārs R. Ķūriņš.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 1. decembri
iaulāto mantisko attiecību reģ.
12. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Ernestu Kerkoviusu
(Kerkovius), dzim. 1881. g. 4. apr.
Rīgā, un Eriku-Luizi Kerkoviuss
(Kerkovius), dzim. Butovics,
dzim. 1886. g. 16. augustā Rīgā,
no 1933. g. 4. apr. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1933. g. 4. apr. Rīgas notāra
Roberta Voigta kantorī ar reģ.
2008. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 1. decembrī.
12./r. I. 29420b

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Kļūdas izlabojums.
Rīgas pils. 18. iec. miertiesneša

sludinājums par laulāto mantisko
attiecību reģistrēšanu 159. lapā,
kas ievietots ,,Vald. Vēstn."
1937. g. 272. num. 9. iapp. 4. slejā,
jāizlabo tā, ka visas mantas
šķirtība pastāv starp Ernestu
Kerkoviusu un Ēriku Luizi Ker-
koviuss, dzim. Butovics(Butowitz)
un nevis Rutovics (Rutowitz),
kā nepareizi uzrādīts. 29793z

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 30. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 218.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Nochimu Joseli Bogoradu, dzim.
1879. g. Vitebskā, un Freidu
Bogorads, dzim. Gochins, dzim.
1890. g.30. maijā Rīgā, no 1938.g.
1. janvāra pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik.117. p. un turpm.
p.), kas nodibināta ar 1937. g.
25. nov. Rīgā notāra B. Zemgaļa
kantorī ar reģ. 17176. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
218/r. 1. 29447z

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretare_Z._K alni n š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 30. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 214.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Meieru Damski (Damskijs), dzim.
1879. g. 27. maijā Viļņā, Polijā,
un Estru Pesu Damskis, dzim.
Zors (Šors), dzim. 1885. g. 18.
janvārī Viikomiras apr. Lietavā,
no 1911. g. 29. dec. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1911. g. 29. dec. Rīgā notāra
A. Bochanova kantorī ar reģ.
14056. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembri.
214/r. 1. 29446z

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.



Valmieras apr. 1. iec. mierties-
nesis,

pamatojoties uz Likuma par
Civillik. spēkā stāšanās laiku un
pārejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 30. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
6. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Antonu Upmaci, arī Upata,.
dzim. 1904. g. 4. decembrī Bauņu
pag., un Almu Upmacis, arī
Upata, dzim. Līsmanis, dzim.
1908. g. 5. decembrī Rozēnu pag.,
no 1932. g. 28. febr. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1931. g. 10. dec. Valmieras notāra
P. Ozoliņa kantorī ar reģ.
3092. num. noslēgto līgumu.

Valmierā, 1937. g. 30. novembrī
?6 ,/r. 29454o

Miertiesn. v. Burchards.
Sekretārs (paraksts).

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis,
uz Lik. par Civillikuma spēkā
stāšanās laiku un pārejas laika
noteik. 6. p. un Civillikuma 143.p.
pamata paziņo, ka 1937. g.
30. novembrī laulāto mantisko
attiecību reģistra 2. lapā ierakstīts ,
ka starp laulātiem Aleksandri
Šiliņu, dzim. 1903. g. 5. oktobrī
Ķēču pag., un Martu Šiliņš, dzim.
Tērauds, dzim. 1916. g. 15. janv.
Nītaures pag., no 1934. g. 9. aug.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar Rīgas notāra
J. Purgaļa kantorī 1934. g. 9. aug.
ar reģ. 6949. num. noslēgto
līgumu. 2. I. '29421o

Ķeipenē, 1937. g. 1. dec.
Miertiesnesis T. Strelerts.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-
nesis,

pamatojoties uz Likuma par
Civillik. spēkā stāšanās laiku un
pārejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 30. novembri
iaulāto mantisko attiecību reģistra
5. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Jāni Ludvigu Cielēnu,
dzim. 1899. g. 6. janvārī Liepas
pag., un Mildu Margrietu Cieiēns,
dzim. Grāvelis, dzim. 1901. g.
7. decembri Cēsīs, no 1936. g.
25. nov. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1936. g. 25. nov. Valmieras notāra
P. Ozoliņa kantorī ar reģ.
2972. num. noslēgto līgumu.

Valmierā, 1937. g. 30. nov.
5/r. 29453o

Miertiesn. v. Burchards.
Sekretārs (paraksts).

Tukuma iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 1. decembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 1. lapā
ierakstīts, ka starp laulātiem
Ansi-Pēteri Jenci, dzim. 1905. g.
20. augustā Tumes pag. un,
Margarētu-Irmu Jencis, dzim.
Brokusens,dzim.l909. g.30. martā
Tukumā, no 1933. g. 23. aug.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civililk. 117. un turpm. p.),
kas nodibināta 1933. g. 23. aug.
Tukumā, notāra A. Pakalniņa
kantori ar reģ. 1390. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 1. decembri.
1/r. 1. 29449o

Miertiesnesis A. V a i t s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.,
1727. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1937. g. 10. jū-

lijā mirušās Dārtes Franča m.
Dukaļskis mantiniekus pieteikt
savas tiesības minētam mier-
tiesnesim uz nelaida atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pag. Darvinieku sādžas
1. viensētā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.". Pēc šī termiņa izbeig-
šanās nekādus pieteikumus vairs
nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 11. nov.
522. bl. 29249z

Miertiesneša n. i. ļaunais.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas-
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
8. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 25. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģ. 1. lapā
ierakstīts, ka starp laulātiem
Jāzepu Mežinsku, dzim. 1886. g.
Daugavpils apr. Preiļu pag., un
Solomeju Mežinskis, dzim. Stu-
burs, dzim. 1897. g. Preiļu pag.,
no 1937. g. 25. novembra pastāv
likumiskas mantiskas attiecības
(Civillik. 89. p. un turpm. p.) un
ka Solotneja Mežinskis patura
savā pārvaldībā un lietošanā
Mežinu 62F mājas ar zemes grā-
matu reģ. 20932. num., kas at-
rodas Daugavpils apr. Preiļu
pagastā.

Preiļos, 1937. g. 25. novembri.
1/r. 1. 29092z

_ Miertiesn. v. S. N o v i c k i s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 2. de-
cembra lēmumu, izsludina par
anulētu ģeneralpilnvaru, kuru
1930. g. 9. maijā pie Rēzeknes
notāra Jāņa Bankava Jezups
Zvīdris izdevis savam dēlam Pē-
terim Jezupa d. Zvīdrim ar re-
ģistra 2806. numuru.

1937. g. 4. decembrī. 29942o
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. no-
vembra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725.,' 1727. p. un Latgales Civil-
lik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1933. g. 23. oktobrī mirušā
Pranča (Franča) Stroda, dzim.
1878. g. 5. jūnijā, ir palicis
mantojums Kapiņu pag. Ubogo-
vas sādžas 18. viens., un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim Krāslavā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 29. nov.
J416. 29653o

Miertiesnesis .1. Sūcis.

Daugavpils 5, iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
likuma spēkā stāšanās laiku un
pārejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 8. p. un Civillikuma
143. p., paziņo, ka 1937. g.
30. novembrī laulāto mantisko
attiecību reģistra 15. lapā ierak-
stīts, ka starp laulātiem Stepanu
Konstantīnu Poznanski, dzim.
1877. g. 22. decembrī Polijā, un
Zofiju Poznanskis, dzim. jaku-
bovskis, dzim. 1886. g. 16. maijā
Ilūkstē, no 1938. g. 1. janvāra
pastāv likumiskas mantiskas at-
tiecības un ka Zofija Poznanskis,
dzim. Jakubovskis, patur savā
pārvaldībā un lietošanā: 1) ne-
kustamu mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Raiņa ielā 6 un
ierakstīta Daugavpils pilsētas
zemes grāmatu reģistra 2240. fo-
lijā, un 2) visu dzīvokļa iekārtu.

1937. g. 1. decembrī.
15. r. 1. 29452o

Miertiesnesis .1. Konrāds.
Sekretārs F. Šn e i d e r s.

Jeigavas apr. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 30. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 3.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Vili Bārenīti, dzim. 1905. g.
17. aprilī Lindes pag., un Zelmu
Augusti Bārenītis, dzim.Baumanis,
dzim. 1902. g. 27. februārī Tetel-
mindes pag. no 1934. g. 25. marta
pastāv visas mantas šķirtība,
(Civillik. 117. p. un turpm. p.).
kas nodibināta ar 1934. g. 26.febr.
Jelgavas notāra F. Braunfelda
kantorī ar reģ. 838. num. no-
slēgto līgumu.

Jelgavā, 1937. g. 30. novembrī.
3./1. 29455z
Miertiesnesis T. VI e manis.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
8. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 30. novembri laulāto
mantisko attiecību reģ. 13. lapā
ierastīts, ka starp laulātiem
Edvardu Auziņu, dzim. 1892. g.
6. februārī Smiltenē, un Martu
Auziņš, dzim. Kalniņš, dzim.
1892. g. 13. maijā Raunas pag.,
no 1938. g. 1. janvāra pastāv
likumiskas attiecības un ka Marta
Auziņš, dzim. Kalniņš, patur
savā pārvaldībā un lietošanā:
1) maizes ceptuvi, 2) pārtikas
vielu veikalu, 3) visu dzīvokļa
iekārtu, 4) zirgu un 5) atsperu
ratus, preču ratus un kamanas.

1937. g. 1. decembrī.
13. r. 1. 29450o

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs F. S n e i d e r s.

Daugavpils 5» iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
likuma spēkā stāšanās laiku un
pārejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillikuma
143. p., paziņo, ka 1937. g,
30. novembrī laulāto mantiski)
attiecību reģistra 14. lapā ierak-
stīts, ka starp laulātiem Calelu
Laku, dzim. 1901. g. 24. februāri
Daugavpilī, un Pesju Laks, dzim,
Zilbermanis, dzim. 1899. g. 20. de-
cembrī Daugavpilī, no 1938. g
1. janvāra pastāv visas mantas
šķirtība, kas nodibināta ar 1937.g,
27. nov. Daugavpilī, notāra
M. Magnusa kantori ar reģistra
7475. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 1. decembrī.
14. r. 1. 29451o

Miertiesnesis .1. Konrāds.
Sekretārs F. Š n e i d e r s.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p., pa-
ziņo, ka 1937. g. 1. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 3. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Alfrīdu Krūmiņu, dzim.
1898. g. 23. augustā Taurkalnes
pag., un Lūciju Krūmiņš, dzim.
Damnieks, saukta arī Dubņiks,
dzim. 1908. g. 19. jūnijā, Bruknas
pag., no 1937. g. 28. nov. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1937. g. 15. novembri
Jaunjelgavas notāra E. Grīna
kantorī ar reģ. 1171. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 1. decembri.
3/r. 1. . 29830z

Miertiesnesis E 1 s i n š

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, l.' dz., paziņo,
ka 1937. g. 15. decembri, pīkst. 10,
Rīgā, Terbatas ielā 38, 20. dz.,
publiskā izsolē pārdos Arvida
Pusseļa rakstāmmašīnu u. c,
kas novērtētas par Ls 400,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā.

943. 1. 29884
Tiesu izpildītājs .1. Lāci s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7,-1. dz. pa-
ziņo, ka 1937. g. 16. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, V. Jelgavas ielā
54/56, 17. dz., publiskā izsolē
pārdos Augusta Vendta mēbeles,
kas novērtētas par Ls 500,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā.

81 I. 29880
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo,
ka 1937. g. 20. decembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Kr. Barona ielā 24/26,
2. dz., 2. publiskā izsolē pārdos
Mendeļa Krupkina mēbeles u. c,
kas novērtēts par Ls 263,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā.

1014. 1. 29881
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz. pa-
ziņo, ka 1937. g. 22. decembrī,
plkst.lO,Rīgā,Jaunāielā25, 11. dz.
publiskā izsolē pārdos Paula Sie-
versa mēbeles u.c, kas novērtētas
par Ls 475,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā.

3025/35 29882
Tiesu izpildītājs J.Lā^is.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo,
ka 1937. gada 22. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, L. Jaunā ielā
25/29, 11. dz., 2. publiskā izsolē
pārdos Paula Zieversa mēbeles,
kas novērtētas par Ls 370,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā.

2396/35 29883
Tiesu izpildītais .1. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
6. iec. tiesu izpiid. J. Lācis (kan-
cleja Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta un
Vācu tirgotāju krājaizdevu sab.
likv. Ls 1148,92 ar proc pra-
sības piedziņai 1938. g. 8. janv.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Jāņa (Ivana)
Gedroviča nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rīgā,

Putnu ielā, 4. hipot. iec, ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 2092.
num. (73. grupā, 186. gruntī) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, 2130. kv. metru
platībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 480,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3862,89 un dzimtsnomas
parāds Ls 48,23;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Daugavpilī, Nometņu
ielā 7) paziņo, ka ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 248. numurā uz
1938. g. 15. janvāri izsludinātā
mir. Franuses Anspoks manto-
juma masas, Teklas Klauš un
Kunigundas Prikuls nekustamas
mantas izsole ir atcelta.

Daugavpilī, 1937. g. 4. decemņrī
L. 1132/36. 29894o
Tiesu izpiid. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 78,73 piedziņai 1938. gada
12. februāri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jefima
Antona d. Krasihjikova nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Silenes pag. Silenē,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 8366. num. un sastāv no 215.
num. gruntsgabala, 3800 kv. m
platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 120,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
15,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kancleja.

Grīvā, 1937. g. 29. novembrī.
p85. 1. 29487g

Tiesu izpiid. E d. P e t r ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., paziņo, ka 1937. g. 15. de-
cembrī, pīkst. 12, Rīgas-Jūrmalas
pils., Dubultos, Dubultu pros. 19,
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Niedriša Rīgas-Jūrmalas krājaiz-
devu sabiedrībai ieķīlāto rokas
ķīlu: vienu blanko cedētu obligā-
ciju, izdotu uz Maurica Freisin-
gera nekustamu īpašumu Rīgā,
Slokas ielā 84, kas ierakstīts
Rīgas-Valmieras zemes grāmatās
ar reģistra 565. num. un kas
novērtētas par 5249 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas' dienā un
vietā.
1638. 11 30014o

Tiesu izpiid. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Rīgā,
Ģertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 15. decembrī, plkst.il,
Rīgā, Anniņmuižas ielā 78,
izsolē pārdos Kazimira Voitkeviča
mēbeles u. c, novērtētas par
Ls 300,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā.

Rīgā, 1937. g. 20. novembrī.
1471. 1. 30072
Tiesu izpiid. J. Pētersons.

Vitēnu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.
pamata, paziņo, ka 1937. gada
1. decembrī laulāto mantisko
attiecību reģistra 1. lapā ierak-
stīts, ka starp laulātiem Mendeli
Avinu, dzim. 1864. g. 18. sept,
un Reizi Avins, dzim. Burins,
dzini. 1877. g., no 1938. gada
1. janvāra pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. un turpm.
p.), kas nodibināta ar 1937. g.
29. novembrī pie Rēzeknes no-
tāra Antona Driķa kantorī ar
reģ. 2378. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 1. decembrī.
L. 1. num. 29658r

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š
Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 146.22 piedziņai 1938. gada
12. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa
Franča d. Rubina nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Pilskalnes pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 6571.
num. un sastāv no „Rubeņi" mā-
jām, 29,232 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 9000.— :

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 9000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
300,—. drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
iāuzrāda tieslietu ministra at-
auia pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
tad šāda atļauja ir vajadzīga
:ēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
:iesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kancleja.

Grīvā, 1937. g. 29. novembrī.
548. 1. 29488g

Tiesu izpiid. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Natālijas Vilciņš prasības
par Ls 450,— piedziņai 1938. g.
12. februāri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa Mār-
tiņa d. Vilcina nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Susejas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 1748. num.
un sastāv no „Ruše 54. mājām",
25.29 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3055,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3700,—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls
305,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
iāuzrāda tieslietu ministra at-
auja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
<ad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kancleja.

Grīvā, 1937. g. 27. novembrī.
106. 1. 29506g

Tiesu izpiid. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Zaras Zilbermans prasības
par Ls 1200,— piedziņai 1938. g.
12. februāri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Movša
Tevela d. Kaplana nekustamo
īpašumu, kas atrodas Grīvas
pilsētā, Lielā ielā 130, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 713.
num. un sastāv no zemes gaba-
la 891F, 924 kv. m platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 718,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6800,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
71,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
ajāmatu Ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kancleja.

Grīvā, 1937. g. 29. novembrī.
L. 915/36. 29490g

Tiesu izpiid. Ed. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 65,— piedziņai 1938. gada

12. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Dārtes
Pipars, Monikas Lācis un Anto-
niņas Salna nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Kap-
lavas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 3665. num.
un sastāv no Līcīšu 34 F mā-
jām, 19,18 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1200.— :

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600,—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
120,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kancleja.

Grīvā, 1937. g. 29. novembrī.
L. 986/36. 29489g

Tiesu izpiid. E d. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1937. g. 202. num. izsludinātā
Jāņa Filipa d. Filipova nekusta-
mas mantas — Jaunlatgales apr.
Augšpils pag. Ignaškovas sādžas
viens. 16. num., pārdošana pub-
liskā izsolē 1937. g. 20. decembrī,
piedziņas apturēšanas dēļ atcelta.

1937. g. 4. decembrī.
L. 496/37. 29891o
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1937. g. 223. num. izsludinātā
Nikolaja Antipa d. Tebeleva ne-
kustamas mantas — Jaunlatgales
apr. Purvmalas pag. ,,Tebeleva ",
kas ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5610. num., pārdošana
publiskā izsolē 1937. g. 11. de-
cembri, piedziņas apturēšanas dēl
atcelta. 29889o

1937. g. 4. decembrī.
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 06831/
1431. zirga pasi, ko Bukmuižas
pag. valde 1928. g. 1. martā iz-
devusi Ādamam Kaupušam.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1937. g. 202. num. izsludinātā
Aleksandras Paula m. Šalgunovs
nekustamas mantas — Jaunlatga-
les apr. Purvmalas pag. Verchnije-
Zachodi sādžas 17. viens., kas
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
411. num., pārdošana publiskā
izsolē 1937. g. 20. decembrī, pie-
dziņas apturēšanas dēļ atcelta.

1937. g. 4. decembri.
801. 1. 29887o
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1937. g. 202. num. izsludinātā
Konstantīna Josifa d. Ikovnieka
nekustamas mantas —Jaunlatga-
les pilsētā, Rūpniecības ielā 31,
kas sastāv no zemes gabala
111F num. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1808. num.,
pārdošana publiskā izsolē 1937. g.
18. decembrī, piedziņas apturēša-
nas dēļ atcelta.

1937. g. 4. decembrī.
396. 1. 29888o
Tiesu izp. v. i. .1. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Grīva, Gara iela 2/4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Līzes Bērziņš alimentu
prasības piedziņai 1938. gada
12. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zāle pār-
dos 2. publiskā izsolē Fridricha
Miķela d. Preisa, arī Kukola,
nekustamo īpašumu, *kas atro-
das Ilūkstes apr. Demenes pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 4407. num. un sastāv no
Zvirgzdi 17 F mājām, 14,53 ha
platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2960,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
296,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa- .
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kancleja.

Grīvā, 1937. g. 29. novembrī.
L. 187/36. 29507g

Tiesu izpiid. Ed. Petrītis.



Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslava, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības par Ls 79,92
piedziņai 1938. g. 12. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Donata Jāņa d. Valaina
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pag., Meža - Daukštu s.
6. viensētā, ierakstīts zemes grā-
matu reģ. ar 24153 num. un
sastāv no zemes gabala, 14,882 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 800.—:

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
80,— drošības nauda — novēr-
tējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 1. decembri.
1218. 1. 29464

Tiesu izpiid. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslava, Miesnieku
ielā 3. pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības pai
Ls 80,55 piedziņai 1938. g.
12. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsolē Ignata
Kajetāna d. Šukeļa nekustamc
īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Pustiņas
pag., Pizānu s. 21. viens., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ai
2189. num. un sastāv no zemes
gabala, 5,442 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
10,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu

^
ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937.g. 30. novembrī.
1268. 1. 29463
Tiesu izpiid. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības par
Ls 92,08 piedziņai 1938. g.
12. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabalteisas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pāvela
Kajetāna d. Šukeļa nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Pustiņas
pag., Pizānu s. 18. viensētā, ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 2186. num. un sastāv no
zemesgabala 7,731 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
10,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
iāuzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 30. nov.
29462 1267.1.
Tiesu izpiid. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs .pa-
ziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1937. g. 229. num. izsludinātā
mir. Vasilija Jakovleva d. Jakov-
leva nekustamas mantas — Jaun-
latgales apr. Augšpils pag. Blontu
sādžas 4 un 4a viens., kas ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
610. num., pārdošana publiskā
izsolē 1938. g. 15. janvārī
lietas izbeigšanas dēļ atcelta.

1937. g. 4. decembrī.
L. 988/37. 29890o
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Izlabojums.
Daugavpils apgabaltiesas Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja sludinā-
jumi, kas ievietoti ,,Vald. Vēstn."
1936. g. 251. num. un 1937. g.
98. num., par Pētera Staņislava d.
Logina nekustamās mantas pār-
došanu jāizlabo tādi, ka izsolē
pārdos Pēterim Loginam piedero-
šas tiesības uz pusi Baltinavas
pagasta Kašu sādžas zemniekiem
piešķirtā 18. numura zemes ga-
balā 15 des. 1644 kv. asis kop-
platībā, bet nevis visu zemes
gabalu. . 29886o

Kārsavā, 1937. g. 4. decembrī.
Tiesu izpiid. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krājaizd.
sab. prasības par Ls 300,— pie-
dziņai 1938. g. 12. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Franča d. Sarguna
nekustamo īpašumu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Izvaltes pag., Škeltovas s.
10. viensētā, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 13943. num. un
sastāv no zemesgabala, 3,910 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma iz-
soles vērtība Ls 473,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
47,30 drošības naudas ?— no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 30. nov.
29458 755. 1.
Tiesu izpiid. J. Avotnieks.

Iespiests Valsts tipogrāfijā,

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

T) Krāslavas pag. valdes pra-
sības par Ls 94,32 piedziņai
1938. g. 12. februārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Marijas, Silvestra, Antona,Viktora
un Pētera Franča b. Vaieinu
nekustamo īpašumu pilnā sa-
stāvā kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavas pag., ar nosau-
kumu ,,Grāveļi" m., ierakstīts
zemes grām. reģistrā ar 14939.
num. un sastāv no zemes
gabala 93. F;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 518,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
51,80' drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 30. nov.
402. 1. 29465
Tiesu izpiid. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības par Ls 57,—

piedziņai 1938. g. 12. februārī,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Elizabetes Antona m. un
Pētera Ignata d. Osmaņu ne-
kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Biķernieku pag. Novojo-Porečje s.
12.' viensētā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 30682. num.
un sastāv no zemes gabala,
5,571 ha platībā;

21 nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
20,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2, nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 30. novembrī.
972. 1. 29466
Tiesu izpiid. J. Avotnieks.__________________

Meirānu pag. valde
1937. g. 17. decembrī, pagasta
valdes telpās, izdos jauktā izsolē

Meirānu pagastnama
pusbūves darbus.

Nodrošinājums izsolē Ls 300,—.
Tuvākas zinas Meirānu pag.

valdē. 29957b
Pag. vec. A. Kamols.

Darbvedis T. Zvirgzdiņš.
Rīgas pilsētas aizgādības vaids

izsludina par nederīgām nozau-
dētās darba grāmatiņas: 1) R
201146/201383, košī valde 1937.g.
14. janv. izdevusi Smaidai-Mai-
gai-Elvīrai Grīslis; 2) R 71612/
31737, ko Rīgas pils. darba nod.
1932. g. 20. jūnijā izdevusi
Līnai Reņģe; 3) R 151265/152742
— 1933. g. 17. maijā AIīdei-Emi-
lijai-Vilhelminei Lūžnieks , dz.
Jansons; un 4) L 04583/83, ko
Daugavpils pils. darba apgāde
1932. g. 2. jun. izdevusi Jūdam
Poļakam. 29870z

Aglonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 2584/
31255. zirga pasi, ko Silaiāņu
pag. valde 1933. g. 13. janvārī
izdevusi Lupanam Šeršņovam,
ar pedejo atzīmi par zirga pār-
došanu Donatam Misanam.

"Citu iestāžu
slmdinajumi.

~_i ? mii-—_???--?? .__M_r

Rīgas pilsētas lombards
1937. g. 15. un 16. decembrī,

pīkst. 18,

ias-i-rupCs
Zirgu ielā 12/14,

zeltu, sudrabu, apģērbus, ādas,
traukus un citas nepagarinātas
un neizpirktas mantas, kas ie-
ķīlātas no 1937. g. 11. februāra
līdz 27. februārim, iesk.,

ar F .390.. num. im_ 39697. num.
Bez tam izūtrupēs arī mantas,

kas ieķīlātas uz 1 mēnesi no
1937. g. 28. augusta līdz 9. sep-
tembrim iesk., 29988

aiFirai.num. īīdz 15359i num.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 271. num. izsludinātā
mutiskā izsole nederīgā valsts
zirga „Atis" pārdošanai, no š. g.
12. decembra pārcelta uz 17. dec,
pīkst. 10, Zemgales pros. 2,
Jelgavā.

Iec. priekšnieks Staļģis.
29979b Darbvedis Leitis.

Nodokļu depart. nodokļu piedzi-
nējs paziņo, ka 1937. g. 17. de-
cembri, pīkst. 13, Liepājā, Graudu
ielā 40, pārdos vairāksolīšanā Teo-
dora Bergmaņa rakstāmmašīnu
un elektrisko lampu stangas,
kas novērtētas par Ls 388,—,
viņa 1936. un 1937. g. ienākuma
un 1937. g. procent. peļņas no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Liepājā,, 1937. g. 4. decembrī.
Nodokļu piedzinējs L. Buivids.

Nodokļu depart. nodokļu piedzi-
nējs paziņo, ka 1937. g. 14. de-
cembri, pīkst. 15, Daugavpilī,
Aizsargu ielā 37, pārdos vairākso-
līšanā Ābrama Musina klavieres,
kas novērtētas par Ls 320,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. ' 29978o

Daugavpilī, 1937. g. 4. dec.
Nodokļu piedzinējs G. Kurmis.

11. Tukuma aizsargu pulks
komandieris izsludina par ne-
derīgu Struteles pulciņa aiz-
sardzei Dārtei - Almai ' Jurašs
1936. g. 20. febr. izdoto 796.
apliecību. 29310b

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 213. apliecību, ko
1937. g. 27. febr. Daugavpils kara
apr. priekšn. izdevis Icchoka 'm
Veksleram, dzim. 1915. g.

Jelgavas telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa 30877/925.
atļauju, kas izdota Kārlim
Volfam, Bērzmuižas pag. Vilku
mājās. L. 5334 29996b

Linavas pasta un telegr. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 120/54. atļauju, kas
izdota Nikolajam Tišanovam ,
dzīv. Viļakas pag. Krievmalas
4 kl. pamatskolā. L 5333 Š29995b

Rīgas apr. polic. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām Eduarda
Alucenieka nozaudētās: 1) 59..
ieroču atļauju, ko šī iec. priekšn.
izdevis 1935. g. 17. oktobri un
2) 90. medību apliecību 1937. ga-
dam, kas izdota 1937. g. 2. febr.;.
un 3) 189. ieroču atļauju, ko
šis iec. 1933. g. 14. nov. izdevis
Dāvim Līcītim. 29865b

Bauskas pils. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās darba
grāmatiņas: 1) 1131/Z60571, ko
ko šī valde 1932. g. 17. jūnijā
izdevusi Kristapam Biržukam;
2) R 68133, ko Rīgas pils. valdes
darba grām. nozare 1932. g.
18. jūnijā izdevusi izraelim-
Abramam Hveninam; un
3) Z 72080/6178D, ko Jelgavas
pils. valde 1934. g. izsniegusi
Annai Melacis. 29535b

Gostiņu pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto L 67602.
darba grāmatiņu, ko šī pils.
valde 1934. g. 4. apr. izdevusi
Olgai Maskaus. 29712b

Sāvienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R. 196520, ko Rīgas
pils. ai'zgād. vajde 1936. g.
2. sept. izdevusi Inai Bulle.

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 631.
darba grāmatiņu, ko Kabiles
pag. valde 1934. g. 17. febr.
izdev. Pēterim Birkšetn-KIokam.

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto šīs pag.
valdes Eduardam Apačam 1937. g
18. okt. izdoto 204. linu ap-
liecību un atsauc savu ,,Vald.
Vēstn." š. g. 261. num. ievietoto
sludinājumu par Jefima Andre-
jeva Latv. iekšž. pases ser. NK
011232/231 nozaudēšanu, jo
minēta pase atrasta. 29708b>

Zilupes pasta un telegr. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 122/74679. atļauju,
kas izdota Arturam Skrīveram,
Briģu pag. Dilānu c, L 5332 b
?? ? ??
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Maksātnespējīgās parādnieces
Rīgas ādu izmantošanas akc. sab..
,,Rigad" konkursa valde sasauc
š. g. 16. decembrī, pīkst. 12,
konkursa valdes telpās, Rīgā,.
Pils iela 13/15, 5. dz., Nodokļu
departamenta,

pilnu krediotoru sapulci.
Dienas kārtība':

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un iedalīšana šķirās;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa slēgšana;
5) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsed.
29997b J. Pagasts.

Ziemeļu tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab.

likvidācijā

aksiālo āifiīiijtapile
notiks 1938. g. 8. janvārī, pīkst. 14
Rīgā, Hospitāļu ielā 15, 30. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) likividac. komis, ziņojuums

un pārskats par likividacijas
laiku un šī pārskata apstiprinā-
šanu;

3) likvidācijas galīga nobeigšana;.
4) dažādi jautājumi.

30000b Likvidac. komisija.
Latvijas dzīvokļu kooperativs

„Dzīvoklis"
likvidācijas komisija Rīgā, Pa-
lasta ielā 8, krājaizdevu sabiedr.
telpās, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt savus prasī-
jumus šai likvidācijas komisijai
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktie prasījumi
zaudē spēku.

Rīgā, 1937. b. 4. decembrī.
29989b Likvidac. komisija.
„Zeķu un trikotāžu fabrikas akc.
sab. „HABEK" valde paziņo,
ka 4% dividendi par 1936. gadu
izmaksās no 1937. g. 10. līdz
30. decembrim , no pīkst. 10
līdz 12 sabiedrības valdē, Rīgā,
Ar. Briana ielā 5.

Zeķu un trikotāžu fabr.
29999b Habek a ./s.

Elektrības akciju sabiedrība

„{3ittf sfa"
irkiri. pilna sapulce

notiks 1937. g. 29. dec, pīkst. 11,
biroja telpās, Rīgā, Kēninu
ielā 8, 2. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) akciju kapitāla palielināšana;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 29998b Valde.

Ri.as pils. Uzņēmumu ualde
pārdod ratkstisšksasacensība:

dažādus metāla atkritumus un.ecus materiālus
(čuguns, misiņš, dzelzs).

Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3. 14. istabā. '

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 3. ist. lidz 1937. g. 14. de-
cembrim, pīkst. 11, iepriekš iemaksājot Uzņēmumu valdes kasē
drošības naudu Ls 100,—. 5316 29991

Ugāles virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē Ugāles viesnīcā, 1938. g. 4. janv., pīkst. 13.30:

1) augošu mežu pēc platības un celmu skaita
3., 4. un 7. iec. mežniecības 29 vienības , vērtībā no Ls 10 — līdz
Ls 1200,—;

2) pēc 1936. g. 8. dec. 25. līguma sekvestrētos koku
' materiālus

4. iec. mežniecībā, 1 vienība, vērtībā Ls 80,—;
3) saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus;

kas izvesti pie Ugāles stac, 7. iec mežniecībā 2 vienības, vērtībā
no Ls 42,— līdz Ls 747,—;

4) vecas ēkas noplēšanai:
1. iec mežniecībā 2 vienības, vērtībā no Ls 56,— līdz Ls 215, un
3. iec. mežniecībā 2 vienības, vērtībā no Ls 23,— līdz Ls 44' ?

5) privāto mežu, Ventspils apr. Puzes pag. „Vecupes"
167F, Fa, Fb, Fc mājas, novērtētu par Ls 750,—.

Mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija likuma par valsts mežu un
meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata ar zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacījumiem, un uz 1937. g. 2. novembra
likuma par lauksaimnieku mežu pārdošanu Zemkopības ministrijas
izsolēs un Vietējo civillikumu pantiem par kustamas mantas pār-
došanu publiskā izsolē.

Izsolē pielaidīs personas , kuras iemaksās izsoles komisijai 10%
drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt neizsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virmežniecības kancleja un pie iec. mežziņiem.

29987 Ugāles virsmežniecība.

Auces virsmežniecība
1938. g. 5. janvārī, pīkst. 12, Auces virsmežniecības 4. iec. mež-
niecības telpās Dobelē, Uzvaras ielā 9,

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu.
2. iec. mežniecībā 31 vienību pēc platības no 0,12 ha līdz

0,87 ha, vērtībā no Ls 36,— līdz Ls 385,—;
3. iec. mežniecībā 21 vienību pēc apzīmētiem kokiem no

2 līdz 83 gab., vērtībā no Ls 28,— līdz Ls 527,—;
4. iec. mežniecībā 2 vienības pēc platības no 0,50 ha līdz

1,43 ha un 27 vienības pēc apzīmētiem kokiem no 3 līdz 40 gab.,
vērtībā no Ls 27,— līdz Ls 1469,—.

Mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija Likumu par valsts mežu
un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata ar zemko-
pības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai
15 proc drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 15 proc. no stirnas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas ķīlu zīmēs; 2) banku akceptētus čekus , kas
pircējam 3 dienu laika jāapmaina.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iec. mežziņiem.
29986 Auces virsmežzinis A. Kēlers.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
12. rajona inženieris

Kuldīgā, Baznīcas ielā 1, š. g. 18. decembrī, pīkst. 11,
izdos socensi6ā

celtuves pār Ventu pie Skrundas uz Skrundas—
Skrundas pag. nama l.šķ. ceļa ekspluatac.tiesības
no 1938. g. 1. janvāra līdz 1938. g. 31. decembrim.

Nodrošinājums Ls 50,—. Tuvākas ziņas rajona kancleja,
parastā darba laikā. L 5337 29990

Dzelzsceļu 8. ce]u iec.priekšnieks
1937. g. 20. decembri, pīkst. 12, Jelgavas stacijas ēkas 2.

stāvā, 7. istabā
izd&s jausim izs&lē

asenizācijas darbu pildīšanu 1938. g. Jelgavas
mezglā un uz līnijām Jelgava-Meitene, Meitene-
Batiska, Jelgava-Reņģe, Glūda-Liepāja līdz Rud-
bāržiem, pēdējo neieslēdzot. Drošībasnauda Ls 130,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 5321 29992

Mežu departaments
paziņo, ka 1937. g. 9. dec. mežu pārdošanas izsoles sludinājums,

kļūdu izlabojot, šādi grozīts:
Skrundas virsmežn. izs. 1. vienības tekstā nodrukāto vārdu ,,48 kv.
1937. g. 1. atd." vietā jābūt: „48 kv. 1934. g. c. 1. atd.".

30015 Mežu departaments.

Dzelzsceļu 2. ceļu iecirkņa birojā
Čiekurkalna stacijā

š. g. 20. decembri, pīkst. 10,
izdos jauktā izsolē

asenizācijas Hartu izpildīšanu ieilgarobežās 1938.gadā.
Drošības nauda Ls 100,—.
Izsolē var piedalīties rakstiski vai mutiski. L 5225
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. 29993
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